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NBA’DE NUGGETS’I YENEN 
LAKERS, SERiYi 3-1’E GETiRDi

MELTEM SUZAN ZEKİ / 4’TE

GÜNEY 
ARTIK HER

ZAMANKİNDEN
DAHA SICAK

AhmeT sANDAL 7’De

KİPPA DÜŞTÜ 
“MELANET” 
GÖRÜNDÜ!

hADi öNAL 2’De

SUSTUĞUMUZ 
SÜRECE HER YALAN 
BİN YILAN OLUR (IX)

ALi DUTAL 6’DA

KONUMU KAYBETME
SENDROMU

UĞUR CANBOLAT 3’Te

DOĞRUYU HERKES
BİLİR ASLINDA

YERLi VE MiLLi MENENJiT
AŞISI iÇiN BÜYÜK BiR ADIM

n BeşikTaş’Ta Büyükdere Caddesi’nde,Zincirlikuyu istikametinde seyir halindeolan hafif ticari araç, yağmur nedeniylekayganlaşan yolda sürücüsünün direksi-yon hakimiyetini kaybetmesiyle refüjeçıktı. Ardından demir bariyerleri yıkarakkarşı yönden gelen araçların üzerineuçtu. Araç, Levent istikametinde ilerle-yen 6 araca çarparak durabildi. Kazadayaralanan 8 kişi çevredeki hastanelerekaldırılarak tedavi altına aldı. 7 aracınkarıştığı kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

n Gazze’nin güneyindeki Refah kentine sığınan 43 yaşındakiFilistinli Ebu Yusuf Hamed, yaşadıkları çadırların üzerineyazdığı yazılarla Gazze’ye destek veren ABD’deki öğrenci-lere teşekkür etti. Hamed, bölgedeki çadırların üzerinesprey boyayla İngilizce, “Gazze ile dayanışma içinde olanöğrencilere teşekkür ediyoruz. Mesaj ulaştı”, “TeşekkürlerABD üniversiteleri” ibarelerini yazdı. Hamed, dünya ülkele-rinden bu öğrencileri örnek almalarını isteyerek, Gazze’ninyanında olan herkese teşekkür ettiklerini söyledi. / 7’de

n TÜrkiye Büyük Millet Meclisi’ndeyeni ve sivil anayasa için ilk görüşme-ler bu hafta başlayacak. Kurtulmuş,yeni anayasa için siyasi parti grupları-nı ziyaret edecek. Genel Kurul, enerjialanında düzenlemeler içeren kanunteklifinin görüşmelerini de sürdüre-cek. Teklife göre, yerli üretim ve farklıkaynaklardan ithal edilen doğal gaz,Türkiye’de sıvılaştırılarak dünya piya-salarına LNG olarak pazarlanabilecek.

n enerji verimliliğini artırmak amacıylahazırlanan projeler, Enerji ve TabiiKaynaklar Bakanlığı tarafından 15milyon lirayı geçmemek kaydıyla be-dellerinin en fazla yüzde 30’u oranın-da desteklenecek. İçme-kullanma suyutemin edilen rezervuarlar ve sulakalanlar ile Kıyı Kanunu kapsamındayenilenebilir enerji kaynak alanı ola-rak ilan edilen alanlarında enerji üre-tim santralleri kurulabilecek. / 6’da

aBd ÜniversiTelerinde Başlayan Gazze’ye desTek GösTerileri dÜnyaya yayılıyor

Apartheid 
yatırımına
son verinGazze’deki İsrail soykırımı dünyanın gözü önünde devam ederken, ABD’de alevlenen Filistin halkına destek protestoları, polis şiddeti ve baskıya rağmen güç kazanıyor. Öğrenciler, “İsrail’e finansal destek veren yatırımlara son verin” çağrısında bulunuyor

aBd almanya

Fransa Hollanda

inGilTere TUnUs

TERS KELEPÇEYLE GÖZALTILAR
n Hızla global bir harekete dönüşen Filistin destekgösterileri, polis müdahalesi ve hükümet baskı-larına karşın ivme kazanıyor. Protestolar, baştaKanada ve Avustralya olmak üzere, Avrupa’nınbirçok ülkesinde de benzer eylemlere ilham kay-nağı oluyor. Öğrenciler ve akademisyenler, terskelepçeyle gözaltına alınmalarına ve polis şidde-tine maruz kalmalarına rağmen, Filistinlilere yö-nelik şiddetin son bulması için seslerini yükselti-yor. Protestoların son durağı olan New York Şe-hir Üniversitesi (CUNY), kampüste yüzlerce öğ-rencinin katılımıyla bir destek kampı kurulması-na sahne oldu. Taşınan pankartlarda “ApartheidYatırımına Son” ifadeleri dikkat çekti.

“İSRAİL’İ BOYKOT ET” SLOGANI
n ÜniversiTe yönetimlerinin gösterileri bastırmaçabalarına rağmen, öğrenciler ve akademisyen-ler direnişlerini sürdürüyor. Londra, Berlin, Parisgibi kentlerde de benzer gösteriler düzenleniyor.İsveç’te düzenlenen gösterilerde “Özgür Filistin”ve “İsrail’i Boykot Et” sloganları atılırken, FilistinDayanışma Kampanyası Direktörü Ben Jamal, İn-giliz siyasetine yönelik eleştirilerini dile getiriyor.Jamal, antisemitizm suçlamalarının, İsrail’e yö-nelik meşru eleştirileri bastırmak amacıyla kul-lanıldığını vurguluyor. Siyasi stratejist Rina Shah,ABD’nin İsrail’e desteğinin, Gazze’ye insani yar-dımlarla çeliştiğini ve bu durumun öğrencilerderahatsızlığa sebep olduğunu belirtti. / 7’de

Filistinlilerden ABD'li öğrencilere teşekkür

Tel Aviv'de öfke büyüyor
n israilliler, Gazze’de ateşkes ve esir anlaşması yapılması

için Başbakan netanyahu hükümetinin istifası talebiyle
başta başkent Tel aviv ülke genelinde gösteriler düzenledi.
protestocular, “Hepsi hemen eve!”, “yardım!”, yazılı dövizler
taşırken, netanyahu’yu suçlayan sloganlar attı. Başbakan’a
“Bibi esirleri serbest bırak” diye seslendi. / 7’de

Netanyahu çok gergin
n israil’in Gazze’ye bombardımanı yaklaşık 7 aydır devam

ederken netanyahu, Uluslararası Ceza mahkemesi (UCm)
tarafından kendisi hakkında bir tutuklama emri çıkarılma-
sı olasılığı konusunda endişeli ve gergin. netanyahu’nun
aBd Başkanı Biden’a olası tutuklama emrine karşı olması
için dolaylı olarak baskı yapmaya çalıştığı açıklandı. / 7’de

TBMM'de anayasa mesaisiTBMM Genel Kurulu’nu bu hafta yoğun bir gündem bekliyor. Meclis Başkanı Numan Kurtulmuşyeni anayasa için görüşmelerine bu hafta parti gruplarına yapacağı ziyaret ile başlayacak. Genel Kurul’da, enerji alanında düzenlemeler içeren kanun teklifinin görüşmelerine devam edilecekTasarruf ve 
israf genelgesi
yayınlayacağız
nCHp lideri Özgür Özel, gele-cek hafta kazandıkları be-lediyelerde uygulamayakoymak üzere ‘israf ve ta-sarruf genelgesi’ yayımla-yacaklarını dile getirerek,“Türkiye’de yeni bir çağ,yeni bir çığır açacağız. Son-ra da herkesten bu tasarru-fa ve bu israfı sonlandırma-ya katkı sağlamasını isteye-ceğiz. Diğer partilere de ör-nek olmasınıisteyeceğiz”dedi. / 6’da

Beşiktaş'ta 
7 araçlı kaza

147 terör örgütü 
üyesi yakalandı

n içişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Cumhuri-yet başsavcılıkları, Jandarma Genel Ko-mutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğükoordinesinde 34 ilde bölücü terör ör-gütüne yönelik ‘Bozdoğan-30’ operas-yonları düzenlendiğini aktardı. Operas-yonlarda 147 şüphelinin yakalandığıbilgisini veren Bakan Yerlikaya, “Terörlemücadelemiz son terörist etkisiz halegetirilinceye kadar kararlılıkla devamedecek” ifadelerini kullandı.

İstanbul'da 'yarı 
maraton' heyecanı
n spor istanbul tarafından düzenlenen
Türkiye iş Bankası 19. istanbul yarı ma-
ratonu tamamladı. dünyanın en iyi 11

‘Gold label’ yarı maratonundan biri olan
istanbul yarı maratonu’nu erkeklerde

Faslı Hicham amghar, kadınlarda ise ken-
yalı sheila Chelangat kazandı. / 11’de

Şehit iki komiser için tören
n adıyaman’da tartıştıkları polis memuruSüleyman Uğur Şahin tarafından öldürü-len Başkomiser Kamuran Üçgül ile Komi-ser Gökhan Özer için tören düzenlendi.Tören sonrası Üçgül’ün cenazesi Osmani-ye’nin Kadirli ilçesine, Özer’in cenazesi İs-tanbul’a gönderildi. Şehitlerin yakınları ta-butlara sarılarak gözyaşı döktü.

Korhan Berzeg'in 
kafatası ile ayak 

kemikleri aranıyor
n Balıkesir’de ormanlık alan-da bulunan kemik parçaların-dan alınan DNA’nın KorhanBerzeg’in kızıyla eşleşmesin-den sonra çalışmalar hızlandı.3 kadavra arama köpeği ve 62personel ile sürdürülen arazitaramasında, kafatası ile ayakkemikleri aranıyor. Ünlü eko-nonomistin kesin ölüm nedeni,adli tıpta yapılacak inceleme-nin ardından belli olacak.
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Yıl 1963, Dünyaya geldiğim, ço-cukluğumun geçtiği, Elazığ/ Sivrice il-çesinde ortaokul olmadığı için yineElazığ’ın bir başka ilçesi Maden’de or-taokula gidiyorum. O zamanlar Türki-ye’nin nüfusu 30 milyon, Elazığ’ın 78bin... Türkiye genelinde nüfusu 10 binigeçen ilçelerimiz oldukça az. Bu ilçe-lerden biri de Elazığ/ Maden ilçesi...Maden aynı zamanda Türkiye’nin enzengin ilçelerinden biri. Zenginliği,Türkiye'nin en değerli maden havzala-rından biri oluşundan kaynaklanıyor.Maden’de zengin bakır yatakları var.Maden ilçesinde, bakır yatakları Milat-tan 2000 yıl önce Asuriler tarafındanbulunmuş. 2000li yıllardan günümüzeadı bakır ile birlikte anılan bu ilçemiz,Anadolu’da hüküm süren her medeni-yetin cazibe merkezi olma özelliğinisürdürmüş. Hurilerin, Romalıların,Abbasilerin, Selçukluların, Saltukların,Karakoyunluların, Akkoyunlularınyerleşim merkezi olan Maden, Çaldı-ran Zaferi sonrasında Osmanlılarınegemenliğine geçmiş.  Cumhuriyetlebirlikte bu ilçe önemini korumuş.1936 yılında Etibank’a devredilen Er-gani Bakır İşletmesi, ilçede imar ve ge-lişimi hızlandırmış. O dönemde ilçeyebirçok ilden hatta Avrupa'nın çeşitliülkelerinden çalışmak için gelen işçi-ler olmuş. İlçe nüfusu 30.000 dolayla-

rına çıkmış; tenis kortları, sinema sa-lonları, gazinolar, işletmelerle birlikteyeni imar alanları açılmış; dolayısıylailçe en parlak dönemlerini yaşamış.Maden, Cumhuriyetin ilk dönemlerin-de Doğu Anadolu Bölgesi'nde en hızlıgelişen ve büyüyen ilçesi... Maden’inbu vazgeçilmezliğinin ve zenginliğinintek sebebi ilçede çıkartılan bakır...Peki, bugün can çekişen, ayakta kal-mak için mücadele veren Maden ilçe-sinde bakır mı tükendi ki ilçe bu sefilduruma düştü. Hayır, tam aksine yenibakır rezervleri bulundu. Hatta içeri-sinde hatırı sayılır miktarda altın dabulunan bakır daha çok çıkartılıyor.Nasıl olur demeyin, çıkartılan bu ba-kır, Türkiye’mizin diğer madenlerindeolduğu ya cevher olarak dışarıya, ya-bancı ülkelere gönderiliyor ya da ya-bancı ülkelerce işletiliyor. Bakır da alt-mışlı yıllarda olduğu gibi yerinde ma-mul madde haline getirilmiyor, vagon-lara yüklenen konteynerlerle dış ülke-lere gönderiliyor. Tıpkı Elazığ’ın Alaca-kaya ilçesinde çıkartılan krom gibi…Madeni eşya ve zırhlı savaş araçlarınınyapımında kullanılan krom da cevherhalinde trenlerle yurtdışına, başta Çinolmak üzere İsveç, Almanya, Rusya,İtalya ve Slovakya ülkelerine ihraç edi-liyor. Kromdaki ihraç yıllık 2 milyonton. 

Dönelim, esas konumuza Türkiye,maden zenginliği bakımından dünya-nın 28'inci, maden çeşitliliği bakımın-dan 10'uncu ülkesi. Ülkemizin zengin-lik kaynağı olan madenlerin sahibi, butopraklar üzerinde yaşayan 85 milyoninsanımızdır. Dolayısıyla madenlerindevlet tarafından kamu yararına kul-lanılması esastır. Demir, bakır, boksit,manganez, krom, volfram,  kükürt,cıva, fosfat,  antimon, uranyum, altın,asbest, zımpara taşı, çinko, kurşun, taşkömürü, mermer, tuz, lületaşı, oltutaşıgibi 21 maden türü ülkemizde bolmiktarda bulunmakta ve çıkartılmak-tadır. Günümüz sanayisinin hemenher alanında kullanılan, işlendiktensonra özellikle jet ve roket yakıtı ola-rak değerlendirilen, dünya rezervinin% 73 ülkemizde bulunan bor madeniiçin söylenecek o kadar söz, endişeedilecek o kadar konu var ki… Bunlar bilinen madenlerimizdir.Keşfedilmemiş maden ve petrol yatak-larımızın yer ve sayıları tam olarak bi-linmemektedir. Sahi Türkiye’de kaçüniversite var? Zahmet etmeyin he-men söyleyeyim. Türkiye genelinde2024 yılı için 123 devlet üniversitesive 65 vakıf üniversitesi bulunmakta-dır. Bu üniversitelerin hangilerindemaden mühendisliği bölümü var vesayıları ne kadar? Sorularıma devamedeyim?  Verimli ve ülke yararına çı-kartılması, işlenmesi ve ihracı duru-munda bu topraklar üzerinde yaşayaninsanların yüzünü güldürecek onlararefah kapılarını açacak olan böylesizenginlik kaynaklarımız, devletimiz vehalkımız adına ne kadar değerlendiril-mektedir? Osmanlı döneminde çıkar-tılması ve kullanım hakları İngiliz veFransızlar başta olmak üzere yabancı-

lara devredilen, Cumhuriyetle birlikteyabancılardan geri alınarak devletleş-tirilen, 12 Eylül askeri darbesinin ha-zırlanması ve yapılmasının temel se-beplerinden biri olarak gösterilen ma-denlerimizin üzerinde oynanan oyun-ları, bu millet ne zaman farkına vara-cak?  1980 yılı ile 2000 yılları arasında3 defa, 2000'li yıllardan günümüze ise22 defa değiştirilerek yabancılaraveya onların yerli işbirlikçilerine satı-lan madenlerimizin bu günkü durumunedir? Bu madenlerimizin sahiplerikimlerdir ve hangi şirketlerdir? Ülkemizin en büyük maden varlığıolan bor madenini işleten Eti Madenİşletmesi bilindiği üzere 05.02.2017tarih ve 9756 sayılı Bakanlar Kurulukararı ile Ziraat Bankası, Borsa İstan-bul, THY, TPAO, HALKBAK, BOTAŞ gibikuruluşlarla birlikte Varlık Fonu'nadevredildi. Yürürlükteki 2840 sayılıkanun "Bor tuzları, uranyum ve tor-yum madenlerinin aranması ve işletil-mesi devlet eliyle yapılır.' ,diyor. Ancak,işletim hakkı üzerinde bulunan EtiMaden İşletmeleri'nin devrinden son-ra bor madenimizin akıbetinin ne ol-duğu bilinmemektedir. Özelleştirile-rek yabancılara peynir ekmek gibi sa-tılan veya kullanım hakları devredilenmadenler, fabrikalar, işletmeler, liman-lar, kuruluşlar, gayrimenkul ve taşın-mazları gördükçe endişem büyüyor.Maden arama ruhsatları ile birliktemaden alanlarının da ulufe gibi çokuluslu şirketlere dağıtıldığı bir ortam-da Türkiye Cumhuriyeti'nin bir vatan-daşları olarak çocuklarımızın gelece-ğinden vazgeçtik de torunlarımızıngeleceği olan bor madenlerinin akıbe-tini bilme hakkımız vardır.Devam edecek…

HADİ ÖNAL

SUSTUĞUMUZ
SÜRECE HER YALAN
BİN YILAN OLUR(IX)

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ada-na Şehir Eğitim ve Araştırma HastanesiKardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Gökhan Alı-cı, şah damarındaki tıkanma ile gelişenve halk arasında “inme” olarak bilinenhastalığın yaşlanan nüfusla birlikteönemli bir sağlık sorunu haline geldiği-ni ve yaşlanan nüfusla birlikte her ge-çen yıl artış gösterdiğini bildirdi.Alıcı, “beynin bir bölgesine gidendolaşımın birkaç dakikadan daha fazlakesilmesiyle bölgedeki beyin hücreleri-nin tahrip olması sonrasında hastadagelişen görme, konuşma, vücudun bellibölgelerinde hareket ya da his kaybıdurumu” olarak tanımlanan inmeninher yıl yaklaşık 200 bin kişide görüldü-ğünü ifade etti.İnme hastalığında risk faktörleriningenetik etkenler ve ilerleyen yaş dışın-daki büyük çoğunluğunun önlenebilirolduğuna vurgu yapan Doç. Dr. GökhanAlıcı, “Tütün mamulleri ve alkol gibi za-rarlı alışkanlıklar damarlarda plak olu-şumunu artırdığından inme risk faktör-leri arasında ilk sıralarda yer alıyor”dedi. Hipertansiyon, halk arasında şe-ker hastalığı olarak bilinen diyabet,yüksek kolesterol, fiziksel aktivite ek-sikliği, hareketsiz yaşam ve bunun do-ğal sonucu olan obezitenin diğer riskfaktörlerini oluşturduğunun altını çizenDoç. Dr. Alıcı, yağ, şeker ve tuz oranıyüksek beslenme alışkanlığının dainme riskini artırdığını ifade etti.

"Yılda 200 bin 
kişiye inme iniyor"

İzmİr Biyotıp ve Genom Merkezi(İBG) liderliğinde, Bilkent ve Hacette-pe üniversitelerinden araştırmacılar,yüksek koruyuculuğa sahip ve uygunfiyatlı menenjit aşısı için yeni nesilyöntem geliştirdi.Türk bilim insanlarının menenjitaşısı için hayvan deneyleri üzerindeyaptıkları araştırmanın sonuçları, "In-ternational Immunology" dergisindeyayımlanarak bilim dünyasına duyuru-lurken, araştırmacılar, klinik aşamayageçerek çalışmalarını insan deneyleriile sürdürecek.İzmir Biyotıp ve Genom Merkeziaraştırmacılarından Prof. Dr. İhsan Gür-sel, AA muhabirine açıklamasında, aşıgeliştirme çalışmalarının, TÜBİTAK1004 Mükemmeliyet Merkezi DestekProgramı kapsamında olduğunu ve Ko-runma ve Tedavi Ulusal Platformu(KORTUP) konsorsiyumuyla yürütüldü-ğünü kaydetti.Konsorsiyum içinde değişik üniver-sitelerden geniş katılımlı bilim insanla-rıyla ortak çalışmalar yürüterek yakla-şık 8 değişik aşı üretimini yerli ve millişekilde üretmeyi hedeflediklerini bildi-ren Gürsel, "Şu anda ilk ürün adayımız,menenjit aşısı oldu." dedi.Menenjit aşısının hem çocuklarahem de değişik risklere karşı yetişkinle-re uygulandığını ve bu nedenle dünyadada aranan bir ürün olduğunu vurgula-yan Gürsel, "Menenjit hala önemli birhalk sağlığı sorunu olduğundan menen-jit aşıları, acil ihtiyaç haline geldi." diyekonuştu.Yaygın etkili ve uygun fiyatlı bir aşıgeliştirme hedefiyle AR-GE çalışmaları-na başladıklarını belirten Gürsel, şunlarısöyledi:"Uzun süredir menenjit bakterisinekarşı koruyuculuk sağlaması için yakla-şık 20 kişilik araştırmacı ekibimizle ça-lışmalar yürütüyoruz. O nedenle her türmenenjit bakterisine karşı tek tip aşıylayüksek koruyuculuk sağladık. Dolayısıy-la mevcut aşılardan daha geniş bir kap-sayıcılık elde ettik. Menenjit bakterisi-nin değişik varyantlarına karşı da koru-yuculuk sağladığını ortaya koyduk.Farklı tekniklerle zenginleştirdiğimizyeni nesil aşının güçlü bir immünolojikantikor yanıtı oluşturduğunu ve koruyu-cu etkinliğini hayvan deneylerimizdegösterdik. Çalışmamızın önemi bu."Prof. Dr. Gürsel, AR-GE çalışma so-nuçlarına dair makalenin "InternationalImmunology" dergisinde yayımlanıp,bilim dünyasına duyurulduğunu belirte-rek, şöyle devam etti:"Makalemizde, hastalık yapıcı me-nenjit serotipleri olan A, B, W, X ve Y'yekarşı küresel etkili ve ekonomik bir ko-ruma potansiyelinin sağlandığını ispat-ladık. Mevcut ticari menenjit aşılarınakıyasla, antikor yanıtları önemli ölçüdedaha yüksek çıktı. Aşının, özellikle risklibölgelerde mevcut menenjit aşılarınaalternatif veya tamamlayıcı bir çözümolarak hizmet etme potansiyeli bulunu-yor." dedi.

Yerli ve milli 
menenjit aşısı 

için büyük adım

Yaklaşık bir ay önce uluslararasıhakemli bilimsel tıp dergisi BMC Sur-gery'da yayımlanan, literatüre kendi soyismiyle giren cerrahi yönteme ilişkin AAmuhabirine açıklamalarda bulunan Prof.Dr. Fındık, bu tekniği lokal ileri akciğerkanseri ameliyatlarında 2018'den itiba-ren uyguladıklarını anlattı.
Enfeksiyon ve aritmi 
riskini azaltıyorLokal ileri akciğer kanserlerininbazen kalp zarına yapışık halde bulu-

nabileceğini aktaran Fındık, "Böyle du-rumlarda tümörü kalp zarıyla birliktealmamız gerekiyor. Bu noktada kalpdokusunun dışarıya doğru fıtıklaşma-sını önlemek için oldukça yaygın kulla-nılan 'yapay protez' kalp zarına dikili-yor. Genel olarak ameliyatlar böyle şe-killeniyor." bilgisini paylaştı.Prof. Dr. Fındık, yapay protezinhastalarda sonradan bazı sıkıntılar or-

taya çıkarabildiğini belirterek, sözleri-ni şöyle sürdürdü:"Kalp zarına dikilen yapay protezinçeşitli dezavantajları söz konusu. Ya-bancı bir dokunun kalp zarına yerleş-tirilmesi, enfeksiyon riski, tekrar ame-liyat olma, aritmi gibi problemleri or-taya çıkarabiliyor. Bu nedenle yapayprotez yerine nasıl bir yöntem uygula-nabilir noktasında çalışmalarımıza

başladık ve yeni bir teknik geliştirdik.Hastalarımızda 2018'den beri başarıy-la uyguladığımız bu teknik, Avrupa'nınsaygın bilimsel dergilerinden birindeyayımlandı.'Fındık tekniği' olarak adlandırdığı-mız, literatüre de bu isimle giren yön-temde, yapay protez kullanmıyoruz.Bunun yerine farklı bir dikiş tekniğiylekalp zarını birleştiriyoruz. Bu sayedede hastalarda enfeksiyon, aritmi, tek-rar ameliyat olma riski azalıyor. Ameli-yat sonrasında daha rahat, sıkıntısızbir süreç geçiriyorlar."
"Olumlu geri dönüşler aldık"Prof. Dr. Göktürk Fındık, bu yön-temle ameliyat olan hastalardan olum-lu geri dönüşler aldıklarını ve ameliyatsonuçlarının uluslararası makalede deyer aldığını söyledi.Mesleğinde 25 yılı geride bıraktığı-na işaret eden ve yöntemi dünya lite-ratürüne kazandırmaktan onur duy-duğunu vurgulayan Fındık, "'Pericardi-al rug weave' dediğimiz, literatüre'Fındık tekniği' ismiyle de giren buyöntemi geliştirmiş olmaktan dolayıgururlu ve mutluyum. Umarım bütünhastalarımıza şifa, fayda imkanı olsun."değerlendirmesinde bulundu.

Sağlık Bilimleri ÜniversitesiAnkara Onkoloji Eğitim veAraştırma Hastanesi GöğüsCerrahisi Uzmanı Prof. Dr.Göktürk Fındık, kalp zarınınalınmasının gerektiği lokal ile-ri akciğer kanseri ameliyatla-rında "yapay protez" kullan-madan uygulanan "Fındık tek-niği" yöntemini ilk kez dünyatıp literatürüne kazandırdı.

Akciğer kanseri ameliyatlarında
"Fındık tekniği" dünya literatüründe

Güneş çarpması olarak düşünülüyor, asıl tehlike fark edilmiyor
İlkbahar’ın gelmesiyle birliktekene popülasyonunda artış devam edi-yor. İnsanların hayatını kaybetmesinesebep olan Kırım Kongo Kanamalı Ate-şi (KKKA), İç Anadolu Bölgesi’nde hız-la yayılıyor. Kene ısırıklarına ilişkinaçıklamalarda bulunan Sivas NumuneHastanesi’nde görev yapan UzmanDoktor Murtaza Öz, “Güneş çarpmasıdiye kendini önemsemiyor ve hastane-ye başvurmuyor” dedi.Baharın gelmesiyle birlikte KırımKongo Kanamalı Ateş (KKKA) virüsü-ne sebep olan kene ısırığı vakaları gö-rülmeye başlandı. Kırsal kesimlerdedaha sık rastlanan ve tedavi olunmadı-ğında ölüme neden olabilen kene ısırı-ğı hakkında uzmanlar sıklıkla uyarılar-da bulunuyor. Hastalığın belirtilerinisıralayan uzmanlar, belirtilerin görül-mesi halinde en yakın sağlık kuruluşu-na başvurulmasını öneriyor.Sivas Numune Hastanesi Enfeksi-yon Hastalıkları bölümünde görev ya-pan Uzman Doktor Murtaza Öz, KKKAvirüsüne ilişkin bilgiler verdi. Virüsü

taşıyan kenelere Sivas ve çevresindeçok sık rastlandığını ifade eden UzmanDoktor Murtaza Öz, “Çok çeşitli kenetürleri var ama bizim bölgemizde en-demi oluşturan Kırım Kongo bulaşınasebep olan Hyalomma burada daha önplanda. Keneler yaklaşık 20 civarındahastalık bulaştırma potansiyeline sa-hip. Bunun başında Kırım Kongo Ka-namalı Ateşi (KKKA) geliyor. KırımKongo bulaşı, kenelerin insanları ısır-masıyla oluşuyor. Hayvanlarda ise be-lirti vermeden sessiz enfeksiyon şek-linde seyredebiliyor. Kasaplarda da ke-sim sırasında bulaş söz konusu olabili-yor” dedi.

“Temas riskini azaltmak gerekiyor”Vücutta kene görülmesi halindeyapılması gerekenleri anlatanMurtaza Öz, “Keneyi çok ürkütme-mek lazım. Üzerine kolonya dö-külmesi ve yakma gibi şeyler ya-pılmamalı. İlk yapılması gerekbir sağlık kuruluşuna git-mek. Çıkarıldıktan sonrao bölge bol sabunlu suile yıkanmalı ve alkolile dezenfekte edilme-li. Özellikle kene tema-sı için risk faktörü ta-şıyan tarım ile uğra-şan insanlar uzun

kollu ve açık renkli giyişiler giyebilir.Pantolonu çizmenin veya çorabın içinegeçirebilir. Temas riskini azaltmak ge-rekiyor” şeklinde konuştu.Güneş çarpması değil kene ısırığıHastaların bir kısmının kene ısırı-ğını fark etmediğini ifade eden UzmanDoktor Murtaza Öz, “Kene ısırığını farkedenler de genellikle duş aldıklarındafark edebiliyor. Hastalarımız rutin ta-rama yapmıyor. Bunun dışında hastabağ, bahçeden geldikten sonra özel-likle güneş çarpması olduğunu ifa-de ediyor. ‘Beni güneş çarptı’ diyor,keneyi fark etmiyor. Bulantı, kus-ma, baş ağrısı gibi şikâyetler başlı-yor. Güneş çarpması diye kendi-ni önemsemiyor ve hasta-neye başvurmuyor. Bu dasıkıntılı bir durum. Güneşçarpması diyerek hastalı-ğın hem ilerlemesine ne-den oluyor hem de teda-vinin gecikmesine nedenoluyor” ifadelerine yerverdi.Murtaza Öz
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ANtAlyA’dA trafikte tartışma yaşa-dığı servis şoförü tarafından eşi ve kızı-nın gözü önünde bıçaklanan Önder Ça-kır hayatını kaybetti.Olay, gece saat 02.00 sıralarında Ke-pez ilçesi Kuzeyyaka Mahallesi Yeşilır-mak Caddesi üzerinde meydana geldi.Alınan bilgiye göre; Önder Çakır ile Ne-şet G. trafik ışıklarında tartıştı. Tartış-manın sürdürdüğü esnada Neşet G. ara-cından inerek yanında taşıdığı bıçaklaÖnder Çakır'ın sol göğüs altından 1 kezbıçakladı ve otobüsüyle olay yerindenkaçtı. 
Cinayet büro ekipleri yakaladıÖnder Çakır'ı kanlar içerisinde yer-de gören eşi Meryem Çakır ile 8 yaşın-daki kızı Zeynep Çakır durumu hemen112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İh-barla olay yerine polis ve sağlık ekiplerisevk edildi. Sağlık ekibi ağır yaralı olanÖnder Çakır'ı ambulansla özel bir has-taneye kaldırdı. Ameliyata alınan Çakır,yapılan tüm müdahalelere rağmen sa-

bah saatlerinde hayatını kaybetti.Asayiş Şube Müdürlüğü CinayetBüro Amirliği ekipleri, olay yerinden 07YSL 38 otobüsüyle kaçan servis şoförüNeşet G.'yi yakalamak için çalışma baş-lattı. Ekipler, gözaltına alınan Güçlü'nün,ifadesini almak üzere karakola götürdü.Cinayet zanlısı Güçlü, ifadesinin ardın-dan adliyeye sevk edilecek. Hayatınıkaybeden Çakır'ın cansız bedeni otopsiyapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kuru-mu Morgu'na kaldırıldı. Çakır'ın eşiMeryem ile kardeşi Öner Çakır ve yakın-ları morgda işlemleri tamamlanan Ön-der Çakır'ın cenazesini Burdur'da def-netmek için teslim aldı.

"Sonrasında iniyor ve olduğu
gibi bıçağı saplıyor"Cenazenin alınmasının ardından morgçıkışında konuşan Önder Çakır'ın kardeşiÖner Çakır, "Kardeşim akşam eşi ve çocu-ğuyla evine giden adam. Kırmızı ışıkta du-ruyor, yeşil yanar yanmaz arkasından du-ran araç kornaya basarak, selektör yap-mış. Kardeşim de elini kaldırmış el işaretiyapmış, karşı taraf ne dedi Allah bilir. Son-rasında iniyor ve olduğu gibi bıçağı saplı-yor. Ne vurma var, ne bir şey var. Gidiyorbıçağı saplıyor ya, dövüşürsün kavga eder-sin, dersin ki bu adam gitti direkt olarakbıçağı sapladı. Bıçağı göğsünün olduğuyere kalbine saplamış" dedi.
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KocAElİ'NİN İzmit ilçesinde bir şa-hıs, karısıyla kavga ettiği sırada araya gi-ren baldızını bıçaklayınca mahallede tan-siyon yükseldi. Polis, kendi aralarındakavga eden mahalle sakinlerini ayırabil-mek için havaya uyarı ateşi açtı.Olay, gece saatlerinde TavşantepeMahallesi Tavşantepe Caddesi'ndekievde meydana geldi. İddiaya göre, Y.K.isimli şahıs karısı ile tartıştı. Çiftin ara-sında çıkan tartışma kısa sürede büyü-yerek, kavgaya dönüştü. Öfkelenen Y.K.,kavgayı ayırmak için araya giren baldızıE.H'yi bıçakladı. Kavga seslerini duyanmahalle sakinleri ise evin önünde kala-balığa sebep oldu. 112 Acil Çağrı Merke-zine ihbarda bulunulmasıyla olay yerinesağlık ve çok sayıda polis ekipleri sevkedildi. Yaralı E.H., sağlık ekiplerinin ilkmüdahalesinin ardından Şehir Hastane-sine kaldırıldı.
Havaya uyarı ateşi açıldıOlayın ardından mahallede tansiyonyükselince adrese takviye ekip istendi.Polis ekipleri kendi aralarında kavgaeden ve gerginliğe sebep olan vatandaş-lara müdahale etti. Mahalle sakinleriuyarıları dikkate almayınca polis tarafın-dan havaya uyarı ateşi açıldı. Kalabalığındağılmasının ardından zanlı Y.K. ise polisekiplerince gözaltına alındı. Olaya ilişkinsoruşturma başlatıldı.

Karısıyla kavga etti
baldızını bıçakladı

ANtAlyA'NIN Manavgat ilçesinde ai-lesinin Cuma Gecesi Şelale Polis Karakolu-na kayıp başvurusunda bulunduğu 41 ya-şındaki Ümit Ejder Korkusuz, ManavgatIrmağında ölü bulundu. Cansız bedeni bu-lunduğunda elinde cep telefonu olan Kor-kusuz’un telefonla konuşurken epilepsikrizi tuttuğu, ırmağa düşerek boğulmuşolabileceği ihtimali üzerinde duruluyor.Manavgat Irmağı ile denizin buluştuğuBoğaz mevkiinde ırmak içerisinde bir ce-set olduğu ihbarı Manavgat İlçe JandarmaKomutanlığı Merkez Karakolu ve SahilGüvenlik Komutanlığı ekiplerinin alarmageçirdi. Olay yerine gelen ekipler, ihbarıyapan vatandaşın kürekle elbisesindentutup kıyıya çektiği erkek cesediyle karşı-laştı. Irmakta soğuktan katı hale gelen ce-sedin elindeki cep telefonu dikkatlerdenkaçmadı. Yapılan araştırmalar sonucundacesedin Cuma gecesi ailesinin CumhuriyetPolis Merkezine kayıp başvurusunda bu-lunduğu 41 yaşındaki Ümit Ejder Korku-suz’a ait olduğu belirlendi.Polis ekiplerinin haber vermesi üzeri-ne olay yerine gelen Ümit Ejder Korku-suz’un kardeşi büyük üzüntü yaşarken,kardeşinin epilepsi hastası olduğunu,kimse ile bir probleminin olmadığını,daha önce kendisini damdan attığı için be-yin kanaması geçirdiğini, büyük ihtimalleırmak kenarında telefonla konuşurken ge-len epilepsi krizi sonucu ırmağa düşerekboğulmuş olabileceğini dile getirdi.Ümit Ejder Korkusuz’un cenazesi, Ma-navgat İlçe Jandarma Komutanlığı OlayYeri İnceleme Ekibi, Adli Tabip ve Cumhu-riyet Savcısının incelemelerinin ardındanAntalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi.

Ceset elinde cep telefonu
ile ırmaktan çıkartıldı

Antalya’da trafiktetartışma yaşadığıservis şoförü tarafın-dan eşi ve kızınıngözü önünde bıçakla-nan Önder Çakır ha-yatını kaybetti.

Trafik tartışmasında eşi ve kızının
gözü önünde bıçaklanarak öldürüldü

EtİlEr’dE gece saatlerinde Nus-ret isimli et restoranına motosikletlişahıslar tarafından silahlı saldırı dü-zenlendi. Saldırıda kurşun restoranınyanındaki bankaya isabet ederken, res-torana herhangi bir isabet olmadı.Ölen ya da yaralananın olmadığı olaylailgili polis, peşine düştüğü saldırganınpeşinden de ateş açtı.Olay, saat 02.00 sıralarında Beşik-taş Etiler Nispetiye Caddesi üzerindemeydana geldi. Edinilen bilgiye göregece saatlerinde motosikletle gelenkasklı iki saldırgandan biri, Nusretisimli et restoranına ateş açtı. Ancakkurşun restorana değil yanında bulu-nan bir bankaya isabet etti. Olay esna-sında devriye gezen Beşiktaş polisi,araçla hemen motosikletli saldırganınpeşine takıldı. O esnada polis, “dur”ihtarına uymayan saldırganın peşin-

den birkaç el ateş açtı. Ardından sal-dırganlar kaçarak izlerini kaybettirdi.Olayın ardından polis ekipleri saldır-ganları yakalamak çalışma başlattı.Olay yeri inceleme ekipleri kovanlarıalarak incelemek üzere delil torbası-na koydu. Çalışmaların devam ettiğibilgisine ulaşıldı.

Geçtiğimiz ayda 
saldırı düzenlenmiştiÖte yandan, geçtiğimiz 21 MartPerşembe günü saat 05.00 sıralarındayine Nusret isimli et restoranına moto-sikletle gelen kasklı 2 saldırgan tara-fından silahlı saldırı düzenlenmişti.

Saldırıya yönelik soruşturmada Y.Y. veO.Y. Antalya’da, H.A.K. ve U.K. Eyüpsul-tan’da, M.A.Y. Beylikdüzü’nde olmaküzere İstanbul ve Antalya’da toplam 5şüpheli yakalanmıştı.

İNANIN bu, böyledir.Sağa sola yalpalamaya hiç gerek yok.Çare de değildir zaten. Başkaları farklıgörebilirler ama biz biliriz.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…YALANIN kötü olduğunu onu söyle-yen de bilir. Hatta en iyi o bilir.Sebep olduğu yıkımların bizzat şahi-didir. Hem de yakından.Mazeretlere aldırmayalım.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…HIRSIZLIK örneğin. Bunun çok fenabir iş olduğunu kim bilmez ki.Kendine ait olmayanı almanın yerin-de bir davranış olmadığı tüm insanlığınmalumudur.Hırsızlık yapanlar türlü bahanelerüretebilirler. Ama önem vermeyelim.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…FİTNE ateştir, kör kuyudur.Dedikodu belasına bulaşanlar sadecehedeflediği kişileri değil kendisini de as-lında o kuyuya atmıştır.Ve bu alışkanlık hâlini alır. Devam

eder. Bundan marazi bir zevk alır. Amadikkate almayalım.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…ADAM kayırmanın, hak etmeyenikollayıp yolunu açmanın, liyakatli olanıeleyip geriye düşürmenin insanı zehirle-diğini kim kabul etmez ki.Kendisi maruz kaldığında kıyametikoparır. Haksızlığa uğradığını dile getiripyeri göğü inletir.Sisteme ciddi eleştirilerde bulunur.“İşte bu sebeplerle bir arpa boyu yol ala-mıyoruz.” gibi cümleler kurar. Haklıdır.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…KÖTÜLÜK ruhu karartır. Vicdanı te-fessüh ettirir.Hayatı çekilmez noktalara çeker. Acıüstüne acı yaşatır insanlara.Ve bunu en fazla da kötülük yapanlarbilir. Ama nefsine ve çıkarlarına ters düş-tüğü için sürdürür.Durum değişmez, kaide aynıdır.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…YAPMIYOR olmamız bilmememizden

ileri gelmiyor. Bunun başka saikleri var.Hırs, bencillik, rekabet, hep önde ol-mak, korkuya dayalı saygı elde etmekgibi nedenleri olabilir.“Bana yapıldı bende yapmalıyım gü-düsü, iyi olursan ezilirsin, kötüler kaza-nır” gibi temelsiz görüşler yer alabilir al-tında. Ama kendiyle yalnız kaldığındakişi yaptığının yanlış olduğunu görür.Bunu kabullenmemek için şerriniarttırır. Şiddeti yükseltir. Başını kuma so-kar. Yanlış bir tercihtir.Çünkü; Doğruyu herkes bilir.…DOĞRULAR insanlık tarihi kadar es-kidir. Ama bir yanıyla hep yenidir.Çünkü hayatı tazeler. Yaşanır kılar.Aşınmaz. Yıpranmaz. Pörsümez. Çürü-mez.Denemekten zarar gelmez. Birisinebüyük çapta bir iyiliği bırakın minik birtebessüm gösterin, o bile gününü aydın-latır.Dolu dolu bir merhaba gönlünü ışıtır.Motivasyonunu arttırır. Onu kalkındırır,şifâlandırır.Demem o ki; doğrular eskidir amadokunan kişi için yepyenidir. Terütazedir.Bu sebeple; Doğruyu herkes bilir.…DOĞRUYU herkes bilir, evet. Çünküfitrîdir. Doğamıza yazılıdır. Varlık sebebi-mizdir.Kötülük arızîdir. Sonradan kazanılan-dır. İşte bu sebeple top taca atılmamalı-dır. BAKMAYIN siz kötülerin kendisini

arsızca savunmalarına. Başkalarını suç-lamalarına.Yansıtmalarda bulunup muhatapları-na kendilerini suçlu hissettirmelerine.Bin dereden ipe sapa gelmez maze-retler taşımalarına.Herkes bilir doğruyu. Çünkü yaratılışı-mız budur. İyilik üzeredir. Hayra yönelim-lidir. O sebepten; Doğruyu herkes bilir.…KISACASI şudur.KÖTÜLÜK eden kötülüğün yaptığıtahribatı bilir.YALAN söyleyen açtığı yaraları görür.DÜZENBAZ sistemi nasıl tahrip edipdüzeni bozduğunun en yakın ve güçlü ta-nığıdır.HİLEKÂR aldattıklarının yaşadığı acı-ya bigâne kalsa da bundan gün gibi ha-berdardır.KÜFREDEN karşı tarafın yaşadığıtravmayı anlar.ÇALAN çırpan kişi kendisi aynı du-rumla karşılaştığında gördüklerindendaha fazla tepki verir.Yeter ki, iç sesini dinlesin. Vicdanınakulak versin. Ruhunun vaveylalarını dik-kate alsın.Çünkü doğrular evrenseldir. İnsanlı-ğın malıdır. Var oluşumuzun nüvesidir.Evet, doğruyu herkes bilir.Bildiğimizi bilmiyor gibi yapmaya-lım. Daha fazla kendimize yazık etmeye-lim.Hakk bizi her daim doğrularla vedoğruluk üzere kılsın. Âmin.Ya Selam!

UĞUR CANBOLAT

DOĞRUYU 
HERKES BİLİR

ASLINDA

Önder
Çakır

Etiler’de Nusret’e silahlı saldırı: Kurşun 
bankaya isabet etti, polisler kovalayıp ateş açtı
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İstanBul Gedik Üniversitesi Siyaset Bilimi veUluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Se-lim Sezer, 30 Mart Filistin Toprak Günü'nde İsra-il'in Filistin topraklarını yıllar içinde nasıl işgal et-tiğini AA Analiz için kaleme aldı.***30 Mart Filistin Toprak Günü, 15 Mayıs Nekbe(Felaket) Günü’yle birlikte Filistinlilerin ulusalkimliği, varoluş mücadelesi, sembolleri ve kolektifhafızası açısından en önemli iki tarihten biridir. Fi-listin Toprak Günü’nün kökeninde 30 Mart1976'da İsrail’in Filistinlilere ait binlerce dönüm-lük arazilere el koyma girişimlerine karşı gerçekle-şen grev ve yürüyüşler bulunuyor.
Filistin toprak 
Günü nasıl doğdu?1976 itibariyle Filistin topraklarının tamamıİsrail işgali altındaydı ve Filistinli çiftçilere ait ara-zilere sıklıkla el konuluyordu. O yıl yeni bir müsa-dereye karar verilmesi sonrasında Filistinliler, gü-neyde Nakab’dan kuzeyde Celile’ye kadar pek çokyerde artan toprak gasplarına karşı seslerini yük-seltti. Yürüyüşler esnasında İsrail askerlerinin hal-kın üzerine ateş açması sonucunda 6 Filistinli ha-yatını kaybetti ve yüzlercesi yaralandı. O gündenberi her yıl 30 Mart'ta Filistin Toprak Günü, İsra-il’in artan toprak gasplarına karşı bir mücadelegünü olarak anılıyor.Diğer yandan 1976 yılında yaşananlar, İsrail’inFilistinlilerin topraklarına el koymasının ilk örneğiolmadığı gibi son örneği de değildir. Nitekim bütünbir 20. Yüzyıl tarihi İsrail’in hem siyasi otoriteyi

güç kullanarak ele geçirme hem de halkı mülksüz-leştirme anlamındaki toprak gasplarıyla doludur.
adım adım işGale Giden yolYaygın spekülasyonların aksine, Osmanlı ege-menliğinin son dönemine kadar Yahudi UlusalFonu, Filistin’deki arazilerin yüzde 2’den daha azı-na sahipti. Bu toprak edinimleri ağırlıklı olarak 19.Yüzyıl ortalarından itibaren devletten düşük be-deller karşılığı toprak satın alan ve Filistin’de yaşa-mayan Lübnanlı ve Suriyeli tüccar ailelerinin ilk Si-yonist kafilelere şişirilmiş fiyatlar karşılığında ara-zileri satmasıyla mümkün oldu. Toprağı işleyen Fi-listinli köylüler ise gösterdikleri dirence rağmenbu arazilerden zorla çıkarıldı. Birinci Dünya Savaşısonrasında Filistin'de kurulan Britanya manda yö-netimi yerli halkın artan tepkilerine rağmen top-rak transferlerini hızlandırdı ve kolaylaştırdı. An-cak 1947 yılı itibarıyla Yahudi Ulusal Fonu mülki-yetine geçen arazilerin Filistin’deki arazilerin top-lamına oranı hala yüzde 7’nin altındaydı.Buna karşın 29 Kasım 1947 tarihinde Birleş-miş Milletler (BM) Genel Kurulu’nda 13’e karşı 33oyla kabul edilen Taksim Planı, Filistin’in yüzde55’lik kısmının Yahudi Devleti’ne verilmesini ka-rarlaştırdı. Zahiren kararı destekleyen David BenGurion liderliğindeki Siyonistler gerçekte bundançok daha geniş bir toprak parçasına sahip olmakiçin yıllardır hazırlık ve plan yapıyordu. 1948'in ni-san ayında Irgun, Haganah ve Lehi örgütleri Filis-tin köylerine saldırılar düzenleyip köyleri ele ge-çirmeye ve yerli nüfusu sürgün etmeye başladı.Mayıs ayında “resmen” patlak veren Birinci Arap-

İsrail Savaşı sona erdiğinde ise Gazze, Batı Şeria veDoğu Kudüs dışındaki tüm topraklar İsrail’in elinegeçti. Yüzbinlerce Filistinli ise göçe zorlandı.
israil'in toprak 
Gaspında kanun kılıFıİsrail’in devlet ilanı sonrasında mülkiyeti halenFilistinlilere ait olan topraklara “yasal” yollarla elkoyma süreci başladı. Bu doğrultudaki ilk büyükadım, 1950 yılında çıkarılan 5710 sayılı GaiplerinMülkleri Yasası oldu. Bu kapsamda, yasanın çıktığıtarih itibarıyla 1 Eylül 1948’den önce ikamet ettiğiyerde yaşamayan kişiler yani Nekbe sürecinde ye-rinden edilen kişiler “gaip” kabul edildi ve mülkleriİsrail'in mülkü haline getirildi. Bunu izleyen 1953tarihli Toprak Edinimi Yasası ise devlet mülkü hali-ne getirilen arazilerin askeri amaçlarla kullanılma-sına ve üzerinde İsrail yerleşimleri kurulmasınaolanak tanıdı. Takip eden yıllarda da yeni topraktransferlerine “meşru” çerçeve sağlayan yeni dü-zenlemelere gidildi. 1967 yılı İsrail’in egemenliğinitarihsel Filistin’in yüzde 78’inden yüzde 100’üneyaydığı bir yıl oldu. Haziran ayındaki Altı Gün Sa-vaşı sonrasında Gazze, Batı Şeria ve Doğu Kudüsde askeri güç yoluyla işgal edildi. Üstelik DördüncüCenevre Sözleşmesi hükümlerince açıkça yasakla-nan ve savaş suçu kabul edilen bir fiil de işlenerek,işgal edilen topraklara İsrailli yerleşimciler taşındı.Her yeni yerleşim biriminin inşası da yeni toprakgasplarını beraberinde getirdi.Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden ve hatta yeryer Amerika Birleşik Devletleri'nden (ABD) gelenitiraz ve tepkilere rağmen İsrail, işgal altındaki Batı

Şeria’da yeni İsrail yerleşim birimleri inşa etmeyedevam ediyor. Bu şekilde işgali hem kalıcı hale ge-tirmeyi hem de konsolide etmeyi hedefleyen İsrail,1950’lerden beri uyguladığı yöntemlerle Batı Şe-ria’da mülkiyeti Filistinlilere ait olan arazilere de elkoymayı sürdürüyor.Yalnızca birkaç gün önce, Netanyahu hükümetiBatı Şeria’nın Ürdün Vadisi bölgesinde 800 hektar-lık dev bir toprak parçasını “devlet mülkü” halinegetirmeyi kararlaştırdı. Yine Batı Şeria’nın muhte-lif bölgelerinde pek çok köy, geride bıraktığımızyıllarda askeri bölge haline getirilmek üzere Filis-tinli köylülerin elinden alındı. 20. Yüzyıldan 21.Yüzyıla devredilen bu pratiklerde, askeri güç yo-luyla Filistinlilere ait topraklar üzerinde siyasi ha-kimiyet kurulmasının ve “kanunlar” yoluyla Filis-tinlilerin arazilerinin ele geçirilmesinin birbirinitamamlayan iki araç olduğu görülüyor. Aynı za-manda, bugüne kadar gerçekleşen tüm topraktransferi süreçlerinde toprağın üzerinde yaşayanve toprağı geçim kaynağı olarak kullanan yerli Fi-listinliler yaşadıkları yerden çıkarıldı.Tıpkı toplu katliamlar ve tehcir gibi, mülksüz-leştirme de bir etnik temizlik aracıdır. 1948’de et-nik temizlik yoluyla kurulmuş olan İsrail, o gündenberi hakimiyetini aynı araçları sistematik olarakkullanarak pekiştiriyor. İçinden geçtiğimiz süreçtedünyanın gözü Gazze’deki soykırıma ve yüzbinler-ce kişinin yerinden edilmesine dönmüşken İsrail,Batı Şeria’da da etnik temizliği sürdürüyor.
[Dr. selim sezer, İstanbul Gedik Üniversitesi

siyaset Bilimi ve uluslararası İlişkiler Bölümü
Öğretim Üyesidir.]

Filistin Toprak Günü’nün kökeninde 30 Mart 1976'da İsrail’in Filistinlilere ait binlerce 
dönümlük arazilere el koyma girişimlerine karşı gerçekleşen grev ve yürüyüşler bulunuyor

Bir gaspın tarihi: 
Filistin toprakları

Batı, neredeyse 200 yıldır küreselgüç üzerindeki hakimiyetini korudu.Batı’nın yenilikçiliği, kalkınma, teknolo-ji, enerji, kültür, ticaret ve güvenlik ko-nularındaki istikrarlı üretim ve başarısı,dünyanın geri kalanına örnek olmuştu.Ancak Batı ülkeleri, kendi ülkelerindesağladıkları refahı vitrin olarak kullanıpaynı refah ortamını taşımayı taahhütederek girdikleri tüm topraklarda, aksi-ne mevcut refahı da bozdu, ülkeleri is-tikrarsız, güvensiz, yaşanmaz bir halegetirdi. Batı’nın sömürgeciliğini birçokülke, ayağına pranga takıldıktan sonrafark edebildi.Dünya çapında en büyük güce sahipolan Batı ülkeleri, güvenliği ve refahısağlayacak gücü elinde bulundurması-na rağmen tarih boyunca bu gücü kötü-ye kullandı; kendini daha da zengin vegüçlü kılmak, kendisine hizmet etme-yen ülkeleri ise köleleştirmek için de-

ğerlendirdi. Batı’nın ülkelere sunduğu kalkınmayardımlarının arka planında, o ülkeninkalkınması dışında her türlü amaç var-dı. Batı’nın sosyal sorunları ekonomikkalkınmanın üstünde tuttuğu yalanı,Gazze meselesiyle birlikte tamamen ifşaolmuş oldu. Artık tüm dünya Batı’nınkendini beğenmişliğini, insan haklarıkonusunda çifte standart uyguladığınıgördü. Batı’nın, Orta Doğu ve Asya’dayeniden güvenilir ortak statüsünü kaza-nabilmesinin tek yolu, çifte standartlıuygulamalar yerine küreselleşmeyi be-nimsemesi gerekiyor ancak onlarca yıl-dır yaşananlara bakıldığında bunu ba-şaramayacakları ortadadır. Kültür ve medeniyeti Orta Doğubaşta olmak üzere dünyanın geri kala-nına taşıdığına inandığımız Batı ülkele-rinde, medeniyetin esamesinin okun-madığını tüm dünya anladı. Filistin’de,

dünyanın gözünün önünde soykırımsuçu işleyen İsrail’in, kendini savunmahakkı olduğunu söyleyerek arkasındaduran ve sivillerin bombalanmasına sa-vaş suçu olmasına rağmen ses çıkarma-yan Batı ülkeleri, söz konusu Ukraynaolduğunda Rusya’ya dört koldan baskıuygulamış, her türlü kınamayı yapmıştı.Gazze meselesinde ise tabir-i caizse üçmaymunu oynayan Batı, çifte standartlıhukuk anlayışıyla dünya kamuoyundagüven kaybetti. Batı’nın, özgürlük, ada-let ve hukuk konusunda hiçbir zamantarafsız olmadığını, olmayacağını tümdünya anlamış oldu.Dünyanın en üstün askeri kapasite-sine sahip olan ABD, beceriksiz siyasikararları yüzünden dünyanın tüm ül-keleri için güvenilir olmayan ortak ola-rak anılıyor. ABD, kendi iç krizi ile mü-cadele ederken başka kıtalarda kendi-sine karşı kutuplaşan ülkelerin sayısıda artıyor. Batılı politika yapıcı elitle-rin, Orta Doğu ve Asya ülkelerine karşıuyguladıkları küçümseyici, kibirli vebaskıcı tutum, bu bölgedeki devletle-rin gelişimlerine önem vermelerini,sanayileşmede hızlanmalarını ve güçbirliği yapmalarını sağladı. ÖzellikleOrta Doğu ve Asya ülkelerinin geliş-mesi ve bölgedeki diğer gelişen devlet-ler ve Rusya ile ittifak kurmaları, so-

ğuk savaş zihniyetini üzerinden ata-mamış Batı’ya tepkilerini kolayca orta-ya koymalarını sağladı. Başta kibirlibir ittifak gibi görünseler de küresel-leşme hedefinde istikrarlı ilerleyişi sa-yesinde Küresel Güney ülkeleri, dün-yaya Batı’dan daha sempatik görün-meye başladı. Uluslararası ilişkiler açı-sından da büyük önem taşıyan KüreselGüney, Batı ülkeleri için en büyük ra-kip haline geldi. Türkiye ise yıllardır Batı hegemon-yasından bunalmış, kendi gücünü ka-zanmış ve gelişmeye devam eden ülke-ler ile sağlam ilişkiler kurarak gücünegüç katıyor. Türkiye ve Küresel Güney’indiplomatik adımları Batı’yı rahatsız etsede gücün, jeopolitik olarak yer değiştir-mesini engelleyemiyor. Tüm bu bilgilerin ışığında Türkiye,küresel olarak barış yanlısı ve savaşanülkelere sürekli barışı tavsiye ederekkendine taraflar arasında çok önemlibir rol biçmiştir. Türkiye'nin bu rolühem barış açısından hem de Türki-ye’nin güvenliği açısından tüm dünyayaörnek teşkil ediyor. Barışın bu kadarönemli olduğu bir ortamda savaşmakyerine barışı tavsiye etmek hem onurluhem de doğru bir davranış durumudur.Batı'nın kendini tarih boyunca barışyanlısı gibi göstererek aslında savaşı kö-

rükleyen tutumunun yanında, gerçekmanada barışın yanlısı olmak tüm dün-yanın bu denli krizlerle boğuştuğu birdönemde gösterilebilecek en iyi örneksiyaset biçimi olarak nitelendirilebilir.Bu duruşu sergileyen örnek ülke iseTürkiye’dir.Orta Doğu’daki her ülke, her vilayet,her ilçe ancak Türk bayrağı dikilirse hu-zura ulaşabilir. Orta Doğu toprakları,Osmanlı Devleti himayesinden çıktığıgünden beri bölgede sorun, huzursuz-luk ve yıkım hiç bitmedi. Filistin, İsrail’iyıkıp oradaki toprakların tamamına hâ-kim olsa dahi huzur bulamayacaklar.Aynı şekilde Esad Rejimi, Suriye’nin ta-mamını alsa da Suriye halkı için huzursağlayamayacaktır. Bu topraklar ne za-man Türkiye’nin himayesinde girerse ozaman huzura erecektir. Aksi halde nesavaşlar bitecek ne de kan duracaktır.Bunu bölgede yaşayan Arap halkın ço-ğunluğu bilir. Türkiye, kısa vadede bu hedefineulaşmak için somut adımlar atacaktır.Türk Ordusu’nun Kuzey Irak’a girmesibu adımlardan biridir. Büyük güçlerlerekabet edebilmenin tek yolu, dünyanıngeri kalanının desteğidir. Türkiye’ninOrta Doğu’da akan kanı ve şiddeti dur-durmaya başlaması, bu desteğin Türki-ye tarafına geçmesini sağlayabilir. 
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BAkAnlıktAn yapılan açıklamayagöre, Yumaklı, TMO'nun Merkez ve TaşraTeşkilatı Eğitim, Koordinasyon ve Değer-lendirme Toplantısı'na katıldı.Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-maklı, burada yaptığı konuşmada,TMO'nun zor zamanların kadim kurumuolduğuna işaret ederek, hububat sektö-rünün ekonomi ve gıda güvenliği açısın-dan stratejik önem taşıdığını bildirdi.Çiftçilerin toprağa verdiği emeğin,alın terinin karşılığını alacağı hasat sezo-nunun yaklaştığına işaret eden Yumaklı,Bakanlık olarak hububat ve diğer ürünle-rin üretim sürecinden alımına kadar heraşamayı titizlikle takip ettiklerini vurgu-ladı.Yumaklı, geçen yıl Tarım Kanu-nu'ndaki değişiklikle ülkenin bu alandauzun yıllardır söylenen ancak sadeceteoride kalan birtakım hususları hayatageçirdiklerine dikkati çekerek, şöyle de-vam etti:"Devrim niteliğinde oldu bu değişik-likler. Özellikle bitkisel ve hayvansal üre-tim için stratejik öneme sahip ürünlerdeinşallah bu yılın ekim döneminden itiba-ren planlı üretime geçmiş olacağız. Özel-likle işlenmeyen arazilerin üretime ka-zandırılması konusu odak noktamızoldu. Tarımsal üretim yapılan tüm alan-ların kayıt altına alınması bunun başlık-larından bir tanesi. Stratejik ürünlerdeplanlı üretime geçilmesi yine en önemlibaşlığımız. Yeni normale karşı bu ülkenin

dayanıklı olmasını, daha fazla tarımsalürün üretmesini ve ilerleyen yıllardahem ihtiyacımızın karşılanması hem deönemli bir gelir kaynağı olan tarımsalüretim ürün ihracatımızı da artırmak is-tiyoruz."
Depolama kapasitesi 
teknolojik yeniliklerle 
güçlendirilecekYumaklı, 2022 yılı sonunda bitkiselüretimin 129 milyon ton iken 2023'tekideprem felaketine rağmen üreticilerin137 milyon ton bitkisel üretim gerçekleş-tirdiği bilgisini verdi.Deprem zamanında TMO'nun yarala-rın sarılmasında önemli görevler icra et-

tiğini vurgulayan Yumaklı, "Cumhurbaş-kanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan,geçtiğimiz yıl bütün bunlar yaşanırken,daha olayın akut hali devam ederken hu-bubat fiyatlarının açıklamasını gerçekleş-tirdi. O andan itibaren TMO bu göreviüstlendi ve 13,1 milyon tonluk alım ger-çekleştirdi. Bu bütün zamanların rekoruoldu." değerlendirmesinde bulundu.
"Yağışlar rekoltenin 
gidişatını belirleyecek"Yumaklı, tarımda teknolojinin kulla-nımının önemine dikkati çekerek, bun-dan sonraki dönemde de ülkenin ihtiyacıolan depolama kapasitesini son teknolo-jik yeniliklerle ülkeye kazandıracaklarını

ifade etti.Arpa ekim alanlarında geçen seneyegöre yüzde 4, buğday ekim alanlarındaise yüzde 7'lik artışın söz konusu olduğu-nu dile getiren Yumaklı, "Mısırda 2023'teherkesin beklentisinin aksine Cumhuri-yet tarihinin üretim rekorunu kırdık. Busene de benzer bir rakamın geleceğinidüşünüyoruz. Buğday ve arpa üretimiylealakalı malumunuz yağışların önemi var.Mayısın 15'ine kadar görülecek yağışlar,rekoltenin gidişatını ve ürün kalitesinibelirlemiş olacak. Makrodan baktığımızzaman Ekim 2023-Nisan 2024 dönemiuzun yıllar ortalamasına göre yüzde 1,6,geçen seneye göre yüzde 25'in üzerindeyağışlarda fazlalık var." ifadelerini kullan-dı. Yumaklı, yeni hasat sezonunun başa-rılı geçmesi için bütün hazırlıkların ta-mamlandığını ve yeni sezona hazır ol-duklarını bildirdi.Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl daüreticinin yanında yer alarak üretiminsürdürülebilirliğini sağlayacak her türlüadımı atacaklarını belirten Yumaklı, şun-ları kaydetti:"2024 hasat döneminde randevu sis-temi, planlanan alım ve depolama prog-ramlarımızla tüm tedbirleri almış du-rumdayız. TMO, her dönemde olduğugibi bu sezon da üretimin sürdürülebilir-liği ve piyasa istikrarı için başta üreticile-rimiz olmak üzere tüm kesimlere hizmetvermeye devam edecek. Çiftçilerimize dehayırlı ve bereketli bir sezon diliyorum."

yedihilAl Derneği Yönetim Kurulu Üye-si ve Goldframer Genel Müdürü Turan, sıfır-dan bir girişimin çok ciddi değerlemelere ula-şıp büyüdüğünün bir çok örneğinin olduğunusöyledi.YediHilal Derneği Yönetim Kurulu Üyesi veGoldframer Genel Müdürü Melih Turan, sıfır-dan bir girişimin çok ciddi değerlemelere ula-şıp büyüdüğünün bir çok örneğinin olduğunubelirterek, "Bunlar bizim girişim ekosistemi-mizi şekillendiriyor. Bizim de burada Müslü-man bakış açısıyla bu alanı ciddi anlamda bü-yütmemiz lazım." dedi.Anadolu Ajansının (AA) global iletişim or-tağı olduğu, YediHilal Derneğince düzenlenenve ticarete ve girişimciliğe istekli gençleri işa-damlarıyla buluşturan Ticaret Mektebi "on'dadokuz" programı, bu yıl "ihracat" temasıylaMüstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜ-SİAD) Genel Merkezi'nde "İş Modeli Üretimi"ve "Girişim-Yatırımcı Sunumu Hazırlama Eği-timi" sunumları ile devam ediyor.Etkinliğin ikinci gününde programın açılışkonuşmasını yapan Turan, Türkiye gibi geliş-mekte olan ülkelerde parlak girişimci fıtratınasahip olan kişilerin startup dünyasında dahafazla ileri gidebildiğini ve bunun örneklerininçok olduğunu ifade etti.Sıfırdan bir girişimin çok ciddi değerleme-lere ulaşıp büyüdüğünün bir çok örneğinin ol-duğunu kaydeden Turan, "Bunlar bizim giri-şim ekosistemimizi şekillendiriyor. Bizim deburada Müslüman bakış açısıyla bu alanı ciddianlamda büyütmemiz lazım. Bugünkü etkinli-ği yapmamızın da temel sebebi bu." dedi.Turan, ticaretin normal alım-satım yapa-rak, bir düzen kurarak, makul, helal ve olmasıgereken bir yol olduğunu ifade ederek, "Hemyüksek teknoloji tarafında hem iş modeli ino-vasyonu dediğimiz tarafta ciddi fırsatlar varve bu fırsatların çarpanları çok yüksek. Güzelbir iş tutulduğunda bir teknoloji girişimcisininçarpanları çok yüksek." değerlendirmesindebulundu.

kArAdeniz Ekonomik İşbirliği Par-lamenter Asamblesi (KEİPA) Ekonomi veKalkınma Politikası Komisyonu 62'ncitoplantısı Zonguldak'ta gerçekleştirildi.KEİPA Türkiye Delegasyonu BaşkanıFatih Dönmez, bir otelde düzenlenenprogramın açılışında, toplantıyla bölgedeekonomik işbirliğini ve rekabet gücünüartıracak somut eylem ve girişimlere biradım daha yaklaşacaklarına inandığınıdile getirdi.Dönmez, enerji güvenliği başta olmaküzere işbirliğini bütüncül ve kapsamlıstrateji temelinde, ortak hedefler çerçeve-sinde geliştirmeyi amaçlamaları gerekti-ğini vurguladı.Karadeniz bölgesinin, enerji kaynak-ları, ticaret rotaları ve coğrafi konumu do-layısıyla jeostratejik ve jeopolitik açıdanbüyük öneme sahip olduğuna dikkati çe-ken Dönmez, "Ancak bölgedeki artan geri-limler ve tansiyonlar, çeşitli ülkeler ara-sında rekabetin de artmasına neden ol-makta, bölgedeki istikrarı ve güvenliğitehdit etmeye devam etmektedir. Bu ne-denle üye ülkeler arasındaki ikili ilişkile-rin güçlü tutulması, birlik gücümüzü ko-rumak için hayati önem taşımaktadır."dedi.Dönmez, imkanların ve meydan oku-maların küreselleştiği, ülkelerin aynı andaele alması gereken konuların nitelik ve ni-celiğinin benzersiz hale geldiği ve hiçbirdevletin karşı karşıya olduğu sorunların

üstesinden yalnız başına gelemeyeceğidönemi yaşadıklarının altını çizdi.Birçok eski ve yeni nesil meseleylekarşı karşıya olduklarına işaret eden Dön-mez, "Tarihte siyasetin, sosyolojinin veekonominin bu kadar hızlı ve derindendönüştüğü, kırılganlaştığı, hukukun yaşa-nan dönüşümlerin hızına yetişmede bukadar çaresiz kaldığı bir dönem herhaldeyaşanmamıştır." değerlendirmesinde bu-lundu.
Bölgedeki çatışmaların 
çözümünde müzakere 
vurgusuDönmez, başta doğal gaz olmak üzerezengin enerji kaynaklarına sahip Karade-niz coğrafyasının, bu tehdit ve dönüşüm-lerden belki de en derinden etkilenencoğrafyaların başında geldiğine değine-rek, Türkiye olarak bölgedeki barış ve hu-zurun koşulsuz tesisi için ellerinden gele-ni ve daha fazlasını yapmaya devam ede-ceklerini ifade etti.Ukrayna'da devam eden savaşın bölgeve ötesi açısından ciddi endişe yaratmayadevam ettiğini, olumsuz etkilerini güngeçtikçe artırdığını anlatan Dönmez, şöyledevam etti:"Savaşın müzakere yoluyla çözümüdışında hiçbir alternatif çözüm mümkündeğildir. Ukrayna'nın egemenliğini ve top-rak bütünlüğünü güvence altına alan adilbarışın ancak diplomasi yoluyla sağlana-

bileceğine ilişkin görüşümüzü koruyoruz.Ukrayna Devlet Başkanı (Volodimir) Ze-lenskiy'nin barış planını prensipte destek-lemekle birlikte, Rusya'nın dışlandığı üstdüzey bir toplantının pek anlamı olmadı-ğı hususunu da ifade etmek isteriz. Tümilgili taraflardan, ülkemizin diplomatik ça-balarının devamını sağlamak için yardım-cı olmalarını talep ediyoruz." Dönmez,bölgesel güvenlik açısından önemli bir di-ğer konunun da Güney Kafkasya'da kalıcıbarış ve istikrarın sağlanması olduğunu,İkinci Karabağ Savaşı'nın sona ermesininbu hedefe ulaşmak için önemli fırsat sun-duğunu dile getirdi.Azerbaycan ile Ermenistan arasındabarış anlaşmasının henüz imzalanmama-

sının, bölgede kapsamlı çözümün önün-deki temel engel olmaya devam ettiğinivurgulayan Dönmez, şunları kaydetti:"Her iki tarafı da taslak metindeki kar-şılıklı görüş ayrılıklarını aşarak anlaşmayıbir an önce imzalamaya teşvik ediyoruz.Öte yandan ABD, AB ve bazı batılı ülkele-rin Azerbaycan-Ermenistan ihtilafına yö-nelik sergilediği dengesiz ve bir tarafı ka-yıran, diğer tarafın endişelerini göz ardıeden tutumundan da memnun değiliz. Bututum, Güney Kafkasya'daki sorunlarınçözümünün temeli olması gereken taraf-sızlık ve kapsayıcılık ilkelerine de zararvermektedir ve devam eden barış sürecinidaha da karmaşık hale getirebilecek so-nuçlar doğurma potansiyeline sahiptir."

Ticaret Mektebi, ikinci 
gününde MÜSİAD Genel

Merkezi'nde devam ediyor

küresel piyasalarda geçen yıl petrol vedoğal gaz keşifleri bir önceki yıla göre yüzde50'den fazla düşüşle 5 milyar varil petrol eşdeğerine gerilerken, arama maliyetleri ise yak-laşık iki katına çıktı.AA muhabirinin Gaz İhraç Eden ÜlkelerForumu'nun (GECF) 2024'e ilişkin yıllık doğalgaz raporundan yaptığı derlemeye göre, geçenyıl toplam 5 milyar varil petrol eş değeri gazve petrol keşfi yapıldı. Söz konusu keşiflerin,340 milyar metreküpe denk gelen yüzde40'lık kısmını doğal gaz, yüzde 60'ını ise pet-rol oluşturdu.Küresel gaz ve petrol keşiflerinin2022'deki 10,5 milyar varil petrol eş değerin-deki keşfe kıyasla yüzde 52,3 gerilemesi rekordüşüş olarak kayıtlara geçti.GECF'e göre, geçen yılki düşük keşif hacim-leri, doğal gaz ve petrol için arama maliyetle-rinde ciddi artışa yol açtı.Doğal gazda arama maliyeti 2022'de birvaril petrol eş değeri için 2,6 dolarken bu mali-yet geçen yıl 5,3 dolara yükseldi. Petrolde ise2022'de 3,5 dolar olan maliyet, geçen yıl 8,8dolara çıktı.Raporda, "Bu durum, arama yatırımlarının2023'te 60 milyar dolara çıkarılmasına rağ-men bazı önemli açık deniz arama kuyuların-da elde edilen hayal kırıklığı yaratan sonuçlar-dan kaynaklandı." ifadesine yer verildi.Geçen yıl toplam keşiflerin yüzde 74'ünüaçık deniz keşifleri oluştururken bu, 2022'deyüzde 87 olarak kayıtlara geçmişti.GECF'e göre, küresel arama faaliyetlerin-deki ek zorlukları gösteren bu durum, keşifleriçin daha fazla maliyete neden oldu.Bölgesel bazda, Asya-Pasifik, Endonezya veMalezya açıklarındaki aramalar 2023'te keşfe-dilen petrol ve gaz hacimlerinden yüzde 32 ileen yüksek payı aldı. Bunu yüzde 21'le LatinAmerika, yüzde 11 payla Avrupa ile Afrika veyüzde 10 payla Orta Doğu takip etti.

Petrol ve gaz keşifleri
yarıya düştü, maliyetler

ikiye katlandı

Bakan Yumaklı, TMO'nun
yeni hasat sezonuna 

hazır olduğunu bildirdiTarım ve Orman Bakanı Yumaklı, Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO) yeni hasat sezonu-na hazır olduğunu belirterek, "2024 hasat döneminde randevu sistemi, planlanan alımve depolama programlarımızla tüm tedbirleri almış durumdayız." ifadesini kullandı.

Havaların ısınması sebze ve meyve fiyatlarına olumlu yansıdı
AfyonkArAhi-

sAr'dA havaların ısınmayabaşlaması ile birlikte semtpazarlarında meyve ve seb-ze fiyatları düşüşe geçti.Hava sıcaklıklarının 20derecelerin üzerinde sey-rettiği kentte bu durumsebze ve meyve fiyatlarınaolumlu yansıdı. Sıcak hava-larla birlikte semt pazarla-rında sebze ve meyve fiyat-ları düşüşe geçerken buna

en çok sevinin ise vatan-daşlar oldu. Esnaflar satış-ların arttığını söylerken,vatandaşlar ise ucuza seb-ze ve meyve yediklerini ifa-de ettiler.Pazar esnaflarından Ke-malettin Kurt, pazarda fi-yatların eskiye nazaranönemli ölçüde düştüğünüdile getirdi. Kurt, “Pazardafiyatlar düştü. Fiyatlar ön-ceki haftalara göre biraz

düştü inşallah daha da dü-şecek. Satışlar da iyi” dedi.Bir başka pazar esnafıAbdullah Ülker ise geçenhaftaya göre fiyatlarda yarıyarıya indirim olduğunukaydederek, ürün fiyatları-nın makul düzeyde olduğu-nu belirtti.Pazara alışverişe gelenmüşterilerden MehmetKurt ise fiyatların uygun ol-duğunu ifade etti.

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Parlamenter
Asamblesi Toplantısı Zonguldak'ta yapıldı
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-Sendrom nedir?Sendromun birçok tanımı ve açık-laması var. Psikolojik sendrom, kısacave basit olarak istem dışı içine düşü-len kısır döngü olarak tanımlanmak-tadır.
-konumu kaybetme sendromu

nedir?
‘konumu kaybetme’ sendromupsikolojik bir sendrom çeşididir. İnsa-nın kontrolünü kaybettirecek hattasaldırganlaştıracak kadar bunalımasürükleyen iç sıkıntısı.
Bu sendrom, sendromların en

tehlikelisi olup insanı insani tüm
değerlerden özellikle de merhamet
ve insaftan uzaklaştırabilir. Çünkü, bu sendrom makamı kay-betme korkusu ve yeniden kazanmahırsını içinde barındırmaktadır.İnsanı makam sahibi olmaya sü-rükleyen doymak bilmeyen hırsıdır. 

makam hırsı insanı öyle bir fela-
kete sürükler ki, allah(c.c.) koru-
sun imanı bile yok edebilir.Oysa ki, insanın dünyada sahipolabileceği en büyük makam ve zen-ginlik İMAN iken üzülerek ifade etme-liyim ki, bu sendroma yakalananlarınimansızlık felaketiyle karşı karşıyakaldıklarını bizzat müşahede ettim.Oysa ki, dünyanın tüm makam vezenginlikleri boş hatta bomboş!

konumu kaybetme sendromu-
nun belirtileri nelerdir?1-Konumunu kaybettirdiğini dü-şündüklerine derin düşmanlık besle-mek, akıl ve mantıktan uzak her yollasaldırıda bulunmak.Bu durumu eski bakan, milletveki-li, gazetecilerde çok gördüm. 

Parti parti, televizyon televiz-
yon dolaşırlar; olmadı parti kurar-
lar. Bu partilerin bir tanesinin bile
yüzde 1 oya ulaştığını görmedim.
araştırabilirsiniz. Kırk yıl öncesi çok kıymet verdi-ğim eski milliyetçi-muhafazakar birbakanın değişim sürecini içim acıya-rak izliyorum. Kendisi şuan bir partinin genelbaşkanı. Geçen bir televizyonda Aleviolduğunu söylüyordu. Kendisi Sünnibir ailenin çocuğu. Alevi olabilir; me-

sele Alevi olmasın da değil, sürecin ge-tirdiği noktadır.Gayretullaha dokunacak söz vedavranışlara çok dikkat etmek gere-kir; çünkü, bunların  sonu iyi olmuyor.
dünyevi anlamda da bunların

çabalarının hiçbir karşılığı olmaya-
cak, bundan sonrada olacağına
inanmıyorum; çünkü, bütün çaba-
lar samimiyetten uzak, konumu
kaybetme sendromundan kaynaklı
olduğunu düşünüyorum.Çok ilginç bir örnek olması hase-biyle geçen dönem milletvekili olanFSD adlı kişiden bahsedeceğim. Bu ki-şinin sosyal medya paylaşımlarını gör-düm, keşke görmeseydim akıl alır gibideğil!

Çok ayrıntıya girmeyeceğim
ama bu kişinin paylaşımları beni
derinden utandırdı ve birkaç gün
etkisi altında kaldım hala da zih-
nim allak bullak olup ‘nasıl bu du-
ruma düşebilir’ diye hayıflanıyo-
rum.Allah(c.c.) aklımıza mukayyet olsun.

-Gerekçesi ne olursa olsun, ken-
dini müslüman hatta islami bir ce-
maatin mensubu olarak tanımla-
yan kişinin, allah(c.c.)’ın dininin
öğrenilmesi için çalışan kurumlara
düşman olan medya organlarıyla
işbirliği içine girip çok ağır itham-
larda bulunması çok çok üzücü, ka-
bul edilebilir değil!Çok acı ama ithamın çok çok öte-sinde iftiralarla operasyon çağrısındabulunabilecek kadar şirazeyi de kay-betmiş durumdadır. Diyecek bir söz bulamıyorum; an-cak, bu ve bunun gibi düşünce içeri-sinde olanlara Bakara Suresi 114. Aye-ti Kerimeyi hem meal hem de tefsirolarak okumalarını tavsiye ediyorum.Allah(c.c.):

“allah'ın mescitlerini, içlerinde
allah'ın isminin anılmasından me-
neden ve onların harap olmalarına
çalışan kimselerden daha zâlim
kim olabilir! işte bunlar, oralara
korka korka girmekten başka bir
şey yapmazlar. Bunlara dünyada
perişanlık, ahirette de büyük bir
azap vardır.” (Bakara-114 Elmalı) Bu-

yurmaktadır.Başına geçme hayalleri kurduğucemaatine, ‘dünyanın en büyük kö-
tülük merkezi haline gelmiş olup
tarihte gelmiş geçmiş suç ve terör
örgütlerin en başındaki yapıdır’ di-yecek kadar kontrolünü kaybetmişdurumdadır.Kendini kontrol edemeyen, ne ko-nuştuğunun şuurunda olmayan bukişi koskoca bir cemaati yönetmeyetalip, güler misin ağlar mısın şaşkınlıkiçindeyim! Yaklaşık 50 yıldır tanıdığım, toplu
iğne ucu kadar ülkesine ve milleti-
ne ihanetini görmediğim, bugünekadar hiçbir anarşik olayın içinde yeralmamış bir cemaati ‘gelmiş geçmiş
suç ve terör örgütlerinin başında’gören bir adamın içinde bulunduğupsikolojik durumu açıklayacak kelimebulamıyor, en hafifiyle “konumu kay-
betme Sendromu” olarak değerlen-diriyorum.Daha ne hezeyanlar ne hezeyan-lar…Cemaatimiz “milli güvenlik soru-
nu haline geldi” diyor. Bu cemaate “milli güvenlik soru-
nu haline geldi” demek için insan yakasıtlı ya cahil ya da aklını yitirmiş ol-ması gerek.

milletvekili olmuş ama devletin
işleyişini bilmiyor. devletimizin
hangi cemaatin, hangi sivil toplum
örgütünün ne yaptığını, amaçlarının
ne olduğunu bilmiyor zannediyor.Bilmiyorsa zaten o devlet, devletolamaz. -Bu devlet muz devleti mi?

Bu açıklamaları yapan kişi ke-
sinlikle kendi açımdan en olumsuz
nitelendirmeye bile layık değil; an-
cak, babası bu paylaşımları gördü-
ğü halde susuyor ve bir şey demi-
yorsa en çok ona acırım, beni ilgi-
lendiren de babasıdır.

Şunu da özellikle belirteyim; bu
değerlendirmelerim tamamen
kendi hissiyatımın isyanı olup ke-
sinlikle hiçbir kurum ve cemaatin
görüşünü yansıtmıyorum.Ayrıca, yukarıda neden utandığı-mın gerekçelerini, derin hürmet duy-duğum bir zatın hürmetine buradaaçıklamayacağım. Bu kişinin facebookpaylaşımlarının altına gerekçemi yo-rum olarak yazdım, zannım öyle ki işi-ne gelmediği için beni engelledi.Allah(c.c.) o büyük zatın hürmeti-ne ıslah etsin.

FSd’ye çağrım; hiçbir dünyevi
menfaat beklemeden sadece ve sa-
dece allah(cc)’ın rızasını kazan-

mak için hizmet etmeye çalışan
yüzbinlerce insana azıcık saygınız
olsun ve onları üzeni allah(c.c.)
üzer; çünkü, onların sahibi
alldh(c.c.)’tır.

allah(c.c.) rızası için hizmet et-
mek istiyorsan bu işlerle uğraşma. 

inan, iyi yolda değil ve ahiretini
mahvediyorsun, benden söylemesi!2-Konumunu tekrar kazandıraca-ğına inandığı kişi ve kişilere karşı de-rin yalakalık içinde olmak, her fırsatı-nı bulduğunda özellikle medyadaabartılı iltifatlarda bulunmak; yani,kendilerini makam sunacak kişiyegöstermek,

3-konumunu kazanmak için
bütün değerlerinden hatta ahireti-
ni mahvedecek kadar taviz vermek.

4-Sürekli gel git yaşayarak ken-
disini tam olarak bir yere konum-
landıramamak.5-Önceki sahip olduğu konumungücünün devam ettiği psikolojisinekapılmak.

Bunların çoğunun söylem ve ey-
lemlerinin kendi partileri tarafın-
dan bile benimsenmediği hatta
tepki gördüğünü gördüm. 6-Eski konumu ile kendisine hitapedilmekten hoşlanmak ve büyük hazduymak.

-konumu kaybetme sendromu-
nun tedavisi var mı?  Nasıl ‘Huzursuz Bacak’ sendro-munun tedavisi yoksa ‘konumu kay-
betme’ sendromunun da tedavisi yokolup ölünceye kadar devam eder.

Şunu özellikle belirteyim; kü-
çük veya büyük makam sahiplerin-
de bu sendrom görülür diye top-
tancı bir yaklaşım içinde kesinlikle
değilim bu doğruda olmaz; ancak,
çok görülen bir sendrom olduğunu
da yok sayamayız.Bu yazıyı niye yazdığımı merakedenler olabilir. İnanın, yaşanan bazı olumsuzluk-ları ve temiz bir cemaat hakkında ya-pılan iftira ve akıl dışı sözleri görüncedayanamıyor ve içimi dökme ihtiyacıhissediyor ve tepkilerimi ortaya koyu-yorum.

Şunu bütün samimiyetimle ifa-
de etmek istiyorum; allah(c.c.) rı-
zasının dışında zerre kadar bir
dünyevi beklenti içerisinde değilim
ve böyle nefsi bir durumdan al-
lah(c.c.)’a sığınırım. Yüce Yaradan nefsimizin eline dü-şürmesin, doğruluktan ayırmasın.Kusura bakmayın yazım birazuzun oldu ama söylemek istedikleri-min çok azını yazabildim.

ALİ DUTAL

Konumu 
Kaybetme 
SendromuCHP Genel Başkanı Özgür Özel, önümüz-deki hafta 'israf ve tasarruf genelgesi' yayınla-yacaklarını açıkladı. Özel, Manisa'da 31 MartMahalli İdareler Genel Seçimleri'nde partisi-nin adaylarının kazandığı Yunusemre ile Şeh-zadeler belediyelerini ziyaret etti. YunusemreBelediyesi ziyaretinde kazandıkları bütün be-lediyelerde herkesin hizmetinde olacaklarınıifade ederek Özel, seçimi sandıkta bıraktıkları-nı, ayrım gözetmeksizin herkese eşit ve adilhizmet vereceklerini kaydetti. Özel, önceki be-lediye yönetimlerinin yapmış oldukları kusur-ları, küçük hataları görmezden gelebilecekleri-ni anlatarak ancak kasıtlı yapılan, kamu zara-rına yol açan iş ve işlemlerin hesabını yargıönünde soracaklarını belirtti.

'DİĞER PARTİLERE ÖRNEK 
OLMASINI İSTEYECEĞİZ'Özel, gelecek hafta CHP olarak kazandıkla-rı belediyelerde uygulamaya koymak üzere"israf ve tasarruf genelgesi" yayımlayacakları-nı dile getirerek, "Yayımlayacağımız tasarrufgenelgesiyle Türkiye'de yeni bir çağ, yeni birçığır açacağız. Sonra da herkesten bu tasarrufave bu israfı sonlandırmaya katkı sağlamasınıisteyeceğiz. Diğer partilere de örnek olmasınıisteyeceğiz" açıklamasında bulundu. Dahasonra Şehzadeler Belediyesine geçen Özel,Türkiye'nin gözünün Manisa'daki CHP'li bele-diyelerde olacağını belirterek, "Sizlerin başarı-sı, doğrudan benim başarım anlamına gelecek.Hiç temenni etmem hiç öyle bir şey beklememama en ufak aksilik bize mal edilecek. Sorum-luluğunuzun farkında çok önemli işler yapaca-ğınıza inanıyorum" sözlerine yer verdi.31 Mart seçimlerine değişerek giren tekpartinin CHP olduğunu belirten Özel, partisi-nin yeni ve genç kadroyla "Cumhuriyet'e uy-gun yönetim anlayışıyla" seçime girdiğini söy-ledi. CHP'nin "yeniyi" temsil ettiğini, seçimdeeski ile yeninin yarıştığını ve yeninin kazandı-ğını dile getiren Özel, sözlerini şöyle sürdür-dü: "Ayrıca devlet ile millet yarışırsa her za-man millet kazanır. Devlet bir işe alet edilirse,milletin karşısına devletdikilirse, millet kazanır.Adaylar doğruydu, Türki-ye'de 1000'in üzerindeaday vardı, Genel Merke-zin ekibi yeniydi, dinçti.Bunların yanında onlarainanan Genel Başkan var-dı, başarı partinindir, ba-şarı milliyetçi, muhafaza-kar, sosyal ve Türkiye'nintüm demokratlarınındır."Manisa Mesir Festivali'nin, CHP'den seçi-len bir belediye başkanınca ilk kez düzenlen-diğini vurgulayan Özel, şunları kaydetti: "İs-panya'da 10-15 tane boğanın önünden milletkaçıyor, bütün dünya o festivali izliyor. Doma-tes festivali var. Bütün şehir birbirine domatesatıyor, dünya izliyor. 180 ülkeden turist gidiyor.Dünyanın en eski halk ilaçlarından bir tanesi.41 çeşit baharattan yapılmış bir ilaç. Böyle birüründen dünya haberdar değil. Birazdan göre-ceksiniz, kubbelerden, minarelerden saçılacak.İnanılmaz bir ritüel. Eller şifaya kalkacak. Bu-gün Manisa'da dünyanın dört bir yanından,150 ülkeden 10 bin turist yoksa bu mesir festi-vali iyi yapılmıyor demektir. En iyisini yapaca-ğız. Mesir gibi bir ürün, 484 yıldır bu toprak-larda karılıyor, bu topraklardan saçılıyor ve bugelenek korunuyor. Bütün dünya mesirden ha-berdar olacak. Göreceksiniz bir gün Manisa'yamesir şenliklerine yüzden fazla ülkeden insangelecek, şenlikleri takip edecek. Manisa'ya daiyi gelecek, Türkiye'ye de iyi gelecek."Manisa'daki diğer kültür mirasları hakkın-da da bilgi veren Özel, "Bu şehrin dört bir tara-fı turisti ve turizmi hak ediyor." ifadesini kul-landı. Özel, şehre daha fazla turist gelmesi içinAkhisar'daki havaalanının uluslararası uçuşla-rın da yapılabileceği şekilde sivilleştirilmesigerektiğini belirtti.

ekonomik kriz derinleşirken, ha-yat pahalılığı emeklileri çalışmaya zor-luyor. Beklentinin altında belirlenenmaaş zammıyla beraber emekli vatan-daşların geçim sıkıntısı artıyor. CHP Mil-letvekili Gamze Akkuş İlgezdi, emeklile-rin geçimlerinin her geçen gün daha dazorlaştığını, hayat pahalılığı yüzündenemeklilerin tekrar çalışmaya başladıkla-

rını vurguladı. “En düşük emekli maaşıTÜİK’in açıkladığı enflasyonun yarısıkadar artırıldı” diyen İlgezdi, “Asgari üc-retlinin ise 2024’ün ilk üç ayında cebin-den 2 bin 550 lira enflasyon için yokoldu. Üstelik bu rakamlar TÜİK verileri-ne göre, yani gerçek enflasyona göre du-rum daha da vahim. 3 ayda alım gücüolarak 14 bin 450 liraya indi” dedi.

iyi ParTi'nin 5. Olağanüstü Kurulta-yı'nda Genel İdare Kurulu (GİK) ve MerkezDisiplin Kurulu (MDK) üyeleri belirlendi.ATO Congresium'da yapılan kurultayda,GİK ile MDK üyelerinin seçimi tamamlandı.Buna göre, yeni GİK'te Başkanlık Diva-nı'ndan Oktay Vural, Ayfer Yılmaz, SaltukBuğra Kavuncu, Sedat Aksakallı, Şükrü Ku-leyin, Naci Cinisli, Mehmet Tolga Akalın, Bu-rak Akburak, Cem Özdemir, Birol Aydemir,Türker Yörükçüoğlu, Ayşe Sucu ve TanerDemirer yer almazken, Hakan Şeref Olgun,Ayyüce Türkeş Taş, Kürşad Zorlu, ÜnzileYüksel ve Selcan Taşcı Hamşioğlu listeyegirdi. Kurulda partinin Ordu BüyükşehirBelediye Başkan adayı Enver Yılmaz ile birsüre önce partiden istifa eden İzmir Büyük-şehir Belediye Başkan adayı Ümit Özla-le'nin de yer alması dikkati çekti.Liste, şu isimlerden oluştu: "Ayyüce Tür-keş Taş, Hakan Şeref Olgun, Turan Yaldır,Kürşad Zorlu, Uğur Poyraz, Hasan Toktaş,Ersin Beyaz, Ümit Özlale, Selcan Taşcı Ham-şioğlu, Yavuz Aydın, Ünzile Yüksel, EnverYılmaz, İsmail Koncuk, Müjdat Öztürk, AliFeyzi Karaca, Kadir Ulusoy, İmran Nilay Tü-fekçi, Melih Aydın, Selçuk Kılıçarslan, Cu-mali Durmuş, Dursun Çolak, Cenk Özatıcı,Ali Topçu, Kazım Haluk Ünal, Nevzat Kork-maz, Hasan Eryılmaz, Orkun Kanber, AlperAkdoğan, Erol Karapınar, Kazım Yücel, Öz-demir Polat, Fatih Koca, Ali Adnan Kaya,Rıdvan Yalçın, Burcu Akçaru, Ali Demir,Mehmet Aslan, Fatih Demirkol, AlparslanYüce, Berna Sukas, Canan Uçar, Hamdi Ta-ner Özeler, Kısmet Çelik, Emel Bilenoğlu,Kübra Dursun, Demet Tekdemir, Kevser Of-luoğlu, Huriye Pelin Tellitepe Turan, HilalŞerifoğlu, Ali Coşkun."Yeni MDK'de ise şu isimler yer aldı: "ZekiBuldan, Güçlü Şenel, Kadriye Ünler, HamzaYurtsever, Hatice Kayalı, Ozan Canyurt, EminÖzkurt, Yusuf Afat, Kenan Kaçmaz, Funda Di-lara Arıkan, Abdullah Şalcı." (AA)

Türkiye Büyük Millet Mecli-si'nde gündem yoğun. TRT Haber'inhaberine göre, yeni ve sivil anayasaiçin ilk görüşmeler bu hafta başlaya-cak. Meclis Başkanı Numan Kurtul-muş, siyasi parti gruplarını ziyaretedecek. Partiler ile yeni anayasa içingörüşmeler yapılacak.
ENERJİ DÜZENLEMELERİGenel Kurul, enerji alanında dü-zenlemeler içeren kanun teklifinin gö-rüşmelerini sürdürecek. Teklife göre,yerli üretim ve farklı kaynaklardan it-hal edilen doğalgaz, Türkiye'de sıvı-laştırılarak dünya piyasalarına LNGolarak pazarlanabilecek. Enerji verim-liliğini artırmak amacıyla hazırlananprojeler, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-kanlığı tarafından 15 milyon lirayıgeçmemek kaydıyla bedellerinin enfazla yüzde 30'u oranında desteklene-cek. İçme-kullanma suyu temin edilenrezervuarlar ve sulak alanlar ile KıyıKanunu kapsamında kalan kıyı ve sa-hil şeritleri hariç olmak üzere deniz-ler, baraj gölleri, suni göller ve tabiigöllerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-kanlığınca yenilenebilir enerji kaynakalanı olarak ilan edilen alanlarında

imar planı yapılmaksızın yenilenebilirenerji üretim santralleri kurulabile-cek. Olağanüstü hal kararı alınan veyagenel hayata etkili afet bölgesi olarakkabul edilen yerlerde, elektrik hizmet-lerinin kesintisiz karşılanabilmesi içingeçici süreli elektrik enerjisi talepleri,belirlenen usul ve esaslar çerçevesin-de karşılanacak.
KOMİSYON GÜNDEMLERİDilekçe Komisyonu ile İnsan Hak-larını İnceleme Komisyonu Üyelerin-den Oluşan Karma Komisyonda, Tür-

kiye Güreş Federasyonu, Afşin Beledi-ye Başkanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlı-ğı, Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ge-nel Müdürlüğü, Mardin Valiliği, SosyalGüvenlik Kurumu Başkanlığı, SağlıkBakanlığı Yönetim Hizmetleri GenelMüdürlüğü yetkilileri dinlenecek.TBMM İliç Maden Kazasını AraştırmaKomisyonu da AK Parti Antalya Millet-vekili Atay Uslu başkanlığında topla-nacak. Enerji ve Tabii Kaynaklar, Çalış-ma ve Sosyal Güvenlik ile Çevre, Şehir-cilik ve İklim Değişikliği bakanlıkları-nın yetkilileri komisyona bilgi verecek.

Özel: Tasarruf ve 
israf genelgesi
yayınlayacağız

Anayasa mesaisiTBMM Genel Kurulu’nu bu hafta yoğun bir gündem bekliyor. Meclis Baş-kanı Numan Kurtulmuş, yeni anayasa için görüşmelerine bu hafta partigruplarına yapacağı ziyaret ile başlayacak. Genel Kurul'da, enerji alanın-da düzenlemeler içeren kanun teklifinin görüşmelerine devam edilecek
İYİ Parti'nde GİK ve 
MDK üyeleri seçildi
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asgari ücretli

enflasyona 
yenildi
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anadolu’muzda bilindik birdeyim vardır. “Takke düştü kel gö-
ründü.”O deyim bir ayıbın, bir gizlenendurumun ortaya çıkması manasındasöylenir.İşte ben de o deyimden esinlene-rek “kippa düştü melanet (kötülük,sapkınlık, aşağılık işler) göründü” di-yorum. Kippa derken ne olduğunu anlı-yorsunuz.Şu azgın siyonist Yahudi’nin kafa-sının arka tarafına yakın bir yere ya-pıştırdığı, o Yahudi’nin kafasının üçtebirini kaplayacak bir alanda sanki tut-turulmuş gibi eğreti eğreti duran birgiysiden bahsediyorum. İşte o kippa düştü ve o kippanın al-tında ne gibi melanetler ve ne gibi kö-tülükler olduğu ortaya çıktı.Evet, 7 Ekim 2023’ten beri azgınsiyonist, terörist İsrail, Filistin genelin-de ve en başta da Gazze’de eşi benzeritarihte görülmemiş bir kıyım ve katli-am işlemektedir. Azgın terörist siyo-
nist çoluk çocuk dinlemeden, kadın
erkek ayırmadan ve yaşlı genç de-
meden Gazze’de 7 aydır sürekli sü-
rekli cana kıymaktadır. Bir şehrin meydanında apaçık gü-pegündüz önüne gelen her şeyi, hercanlıyı, hiçbir şeyden çekinmeden yokeden bir canavar düşünün ve bir de si-yonist terörist İsrail’i düşünen hiçbirfark yoktur. Dünyanın gözü önünde ve adetaTV’lerde insanların her akşam “bu
gün terörist canavar haydut İsrail
kaç çocuk öldürdü” diyerek hesaptuttuğu ve kimi zaman hüzünle, kimizaman alışkanlıkla takip ettiği bir du-

rum yaşanıyor 7 aydır kesintisiz birşekilde.Terörist siyonist İsrail kurulduğu1948’den beri bölgede ara ara, vakitvakit terör işlemekte ve masumlarıkatletmekteydi. Ancak bu sefer 7 ay-
dır kesintisiz katliam yapmaktadır.Soykırımcı İsrail, artık Hitler’i göl-gede bıraktı. Benjamin Netanyahu de-nilen aşağılık mahluk Hitler’den dahakötüdür. O mahluk bu cesareti nereden alı-yor. Elbette ABD ve AB Ülkelerinin yö-neticilerinden alıyor. Maalesef bu katliamdan daha acıolanı, sözde medeni sayılan ABD veAB Ülkelerinin siyonizmin ağına düş-müş yöneticileri tarafından seyirci ka-lınmasıdır. Hatta seyirci kalınmak-
tan daha da acı ve beter olanı,
ABD’de Joe Biden denilen bunak
başta olmak üzere, İngiltere, Alman-
ya ve Fransa gibi Ülkelerin sözde
devlet yöneticileri de siyonizmin bu
terörüne destek vermektedir. Ancak ABD ve AB’nin siyonist Dev-let yöneticileri görmese de ABD ve ABÜlkelerinin halkları bir gerçeği gördüve “siyonizmin insanlık düşmanı bir
ideoloji olduğunu” anladı.Siyonizm yalnız Müslümanlar içindeğil, tüm insanlık için tehlikedir. Çün-kü siyonizm Yahudi ırkının üstünlüğü-ne dayanan sapık bir ideolojidir.Evet tekrar ediyorum. Yahudilertüm insanlık için çok tehlikelidir. Ya-hudiler’in inandıkları (esasta kendile-rinin tahrif ettikleri) Tevrat’ta insanlarolarak yalnız kendilerini görüyorlar.Yahudiler dışında kalan tüm insanlara“Goyim” diyorlar. Goyim ne demek?Hayvan gibi bir şey ve “bu şeyler Ya-

hudilere hizmet etmelidir.” Siyonistler işte buna inanıyorlar vebunun için çalışıyorlar. Siyonistler bu sinsi ve gizli inançve planlarını bazı Ülkelerin vatandaş-ları ve özellikle de ABD ve AB Ülkeleri-nin halkları bilmiyordu. Ancak artık
biliyorlar. Çünkü “kippa düştü mela-
net göründü.”“Bazı şer görünenlerde hayır var”derler. Gerçekten doğruymuş.Özellikle 7 Ekim 2023 tarihindenberi terörist siyonist İsrail’in yaptığıkatliamlar ruhumuzu hüzne boğdu vevicdanlarımızı mahvü perişan eyledi.Bu perişanlık içinde sevinçler deyaşanıyor. Evet, artık ABD’nin üniver-sitelerinde öğrenci ve akademisyenlerterörist siyonist İsrail’e karşı sesleriniyükseltiyorlar. ABD`nin New York kentindeki Co-lumbia Üniversitesinde başlayan “Fi-
listin’e destek ve siyonist terörist İs-
rail’e lanet” mitingleri, ABD’nin diğerüniversitelerine de yayıldı. Üniversiteöğrencileri ve hatta üniversitedekiakademiyeler de Filistin için yürüyorve miting yapıyorlar. Bu arada siyonizmin ağındaki ABDyönetimi Filistin ve mazlumlar için ey-lem yapan üniversite öğrencilerine veakademisyenelere baskı uyguluyor.
ABD polisi, Emory Üniversitesinde
ekonomi profesörü Fohlin ile Felsefe
Bölüm Başkanı McAfee'yi de ters ke-
lepçeyle gözaltına aldı. Indiana Üni-
versitesi'ndeki Filistin'e destek gös-
terisine katılan Profesör Elizabeth
Dunni, konuşurken gözyaşlarına ha-
kim olamadı ve şunları söyledi: “Bu-gün kovulma riskimin çok yüksek ol-duğunun farkındayım. Ama daha fazlaburada oturup olanları izleyemem.”Ey ABD’nin üniversitelerinde in-san hakları ve mazlumlar için eylemve miting yaparak destek veren öğren-ciler ve akademisyenler! Sizler birerkahramansınız. Allah sizden razı ol-sun. Sizler, asla unutulmayacaksınız.Yüce Rabbim sizin yar ve yardımcınızolsun. Bu kapsamda ABD’li senatörü de

hatırlamak gerekir. Onu da sitayişleanmak gerekir. ABD'li Senatör San-ders, İsrail'e yardımların Filistin'de"yıkıcı savaşı" sürdüreceğini belirte-rek aralarında İsrail'in de bulunduğuülkelere yönelik dış yardım paketineitiraz etti. Terörist siyonist İsrail'in sal-dırılarında şimdiye kadar 34 bindenfazla Filistinlinin öldüğüne dikkat çe-ken Sanders, saldırılarda yüzde 70'inikadın ve çocukların oluşturduğu yak-laşık 77 bin kişinin de yaralandığınıkaydetti. Sanders, "Gazze'de evler,
altyapı, sağlık sistemi, eğitim tesis-
leri yok edildi. Artık yeter. Netanya-
hu'nun savaş makinesine daha faz-
la para yok" değerlendirmesinde
bulundu.Bu vesileyle şunu da belirtelim. Oşerefsiz siyonistler yıllarca filmler, ro-manlar, kitaplar ve çeşitli medya vası-tasıyla “kendilerini şirin ve mazlumgösterdiler.” O göz boyamayla siyoniz-mi yaydılar. Ancak artık o yalanlarınakimse inanmıyor.Evet, şurası gerçek “kippa düştü“melanet” göründü.”

Dünya’da kendilerinden başkası-
nı insan olarak görmeyen Goyim
diye bir isim uyduran Siyonist zalim
Yahudiler’in çok tehlikeli mahluklar
olduklarını Dünya insanlığı artık
anladı. Bazı şerlerde hayır varmış. 7 Ekim2023’ten sonra “kippa düştü melanetgöründü.” O pis kippa ne de pislikleri,ne de azgınlıkları saklıyormuş.“Kippa düştü melanet” göründü.Bu aciz zayıf gariban yazar 7 Ekim2023 tarihinden beri belki 20, belki 40kez yazı yazdı ve şiir seslendirdi. Hep-sinde de Siyonist terörist İsrail tehlike-sine dikkat çekti. Bilmiyorum o melunkippanın düşmesinde benim de kat-kım oldu mu? Olmuştur inşallah. Allah’ın izniyle daha nice nice kip-paları düşürerek gerçekleri ortaya çı-karacağız. Allah nefes verdikçe siyo-
nizmle, kapitalimizle, emperyalizm-
le ve tüm batıl izm’lerle mücadele-
miz devam edecektir.Vesselam.
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“MELANET” 
GÖRÜNDÜ!

İsraİl'de hükümetin aşırı sağcı ortaklarıMaliye Bakanı Bezalel Smotrich ve Ulusal Gü-venlik Bakanı Itamar Ben-Gvir'in, İsrail'in 7Ekim 2023'ten bu yana saldırılarını sürdürdü-ğü Gazze Şeridi'ndeki Refah bölgesine karadanişgal olmadığı takdirde hükümetten çekilmetehdidinde bulundu. İsrail devlet televizyonuKAN'da yer alan haberde, Smotrich ve Ben-Gvir'in Başbakan Binyamin Netanyahu'ya yö-nelik bu çıkışının sebebinin ateşkes konusun-da ilerlemeden kaynaklandığı belirtildi. İki bakanın Refah'ın işgalinden vazgeçil-mesi durumunda, İsrail'in güvenliği için so-rumlulukların yerine getirilmiş olmayacağınıöne sürdüğü belirtildi. Yahudi Gücü Partisininlideri Ben-Gvir ve Dini Siyonizm Partisi lideriSmotrich'in partilerinin hükümetten çekilmesidurumunda İsrail'de 2022 yılının Aralık ayın-dan bu yana devam eden koalisyon hükümetidüşüyor.
1,5 Milyon kişinin son sIĞInaĞIGazze'nin güneyinde Mısır sınırında yeralan Refah şehri, İsrail saldırılarından önceyaklaşık 280 bin Filistinliye ev sahipliği yapı-yordu. İsrail'in 7 Ekim'deki saldırıları nedeniy-le 2,3 milyon nüfusa sahip Gazze Şeridi'nde1,9 milyon kişi yerinden oldu. Yerinden edilenFilistinlilerin büyük bölümü, İsrail'in dahaönce "güvenli olduğunu" iddia ettiği Refah'a sı-ğındı. Kuzey bölgelerden gelenlerle Refah'ınnüfusu 4 katından fazla artarak 1,5 milyonaulaştı. Yeterli konut olmaması nedeniyle Re-fah'a sığınan Filistinlilerin büyük bir bölümüderme çatma çadırlardan oluşan kamplardayaşam mücadelesi veriyor. İsrail güçleri, Refahkentini sık sık hava saldırılarıyla hedef alıyor.İsrail'in Refah kentine kara saldırısı başlatma-sı halinde sivillerin Gazze Şeridi'nde sığınacakbir yerinin kalmayacağından endişe ediliyor.İsrail Başbakanı Netanyahu, 9 Şubat'ta İsrailordusu ve güvenlik teşkilatına "Refah'a saldırıplanı hazırlanması" talimatını vermişti.

Gazze'nİn güneyindeki Refah'a sığınan43 yaşındaki Ebu Yusuf Hamed, ABD'de Co-lumbia Üniversitesinde başlayan ve dünya ge-nelinde birçok üniversiteye yayılan Gazze'yedestek gösterilerine teşekkür etti. Hamed, Re-fah'taki çadırların üzerine sprey boyayla İngi-lizce "Gazze ile dayanışma içinde olan öğrenci-lere teşekkür ediyoruz. Mesaj ulaştı", "Teşek-kürler ABD üniversiteleri" ve "Teşekkürler Co-lumbia öğrencileri" ibarelerini yazdı. Hamed,teşekkür ibarelerini yıkılan evlerinin duvarlarıyerine çadırlara yazmak zorunda kaldıklarınıdile getirdi. Dünya ülkelerinden bu öğrencileriörnek almalarını isteyen Hamed, Gazze'nin ya-nında olan herkese teşekkür ettiklerini söyledi.Columbia Üniversitesinde Filistin destekçisiöğrenciler, okulun, Gazze'deki soykırımı ve Filis-tin işgalini destekleyen şirketlere devam edenfinansal yatırımlarını protesto amacıyla kampü-sün bahçesinde oturma eylemi başlatmıştı. Co-lumbia Üniversitesindeki Filistin destekçisi gös-teriler, New York Üniversitesi, Yale Üniversitesi,Massachusetts Teknoloji Enstitüsü, Tufts Üni-versitesi, The New School ve Kuzey CarolinaÜniversitesi gibi ABD'nin diğer önde gelen yük-seköğrenim kurumlarına da yayılmıştı.

İsraİl polisinin korumasındaki 500'denfazla yasa dışı Yahudi yerleşimci, işgal altında-ki Doğu Kudüs'ün Eski Şehir bölgesinde bulu-nan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi. Kudüsİslami Vakıflar İdaresinden yapılan yazılı açık-lamada, Mescid-i Aksa'nın güneybatısındakiEl-Meğaribe (Fas) Kapısı'ndan Harem-i Şerif'ebaskın düzenleyen yüzlerce fanatik Yahudiyerleşimcinin, kışkırtıcı eylemlerde bulundu-ğu ve dini ritüeller gerçekleştirdiği belirtildi.Baskının İsrail polisi korumasında gerçek-leştiği vurgulanan açıklamada, İsrail güvenlikgüçlerinin Mescid-i Aksa ve Doğu Kudüs'ünEski Şehir bölgesi kapılarında uyguladığı kısıt-lamaları yoğunlaştırdığı kaydedildi. HamursuzBayramı'nın ilk iki gününde, 1167 fanatik Ya-hudi yerleşimci Mescid-i Aksa'ya baskın dü-zenlemişti. Fanatik Yahudilerin Harem-i Şe-rif'e düzenlediği bu tür baskınlar bölgede ger-ginliğin tırmanmasına neden oluyor. 22 Ni-san'da başlayan ve 30 Nisan akşamına kadardevam edecek Hamursuz Bayramı (Pesah) do-layısıyla fanatik Yahudilerin Mescid-i Aksa'yabaskınlarının artması bekleniyor. (AA)

amerİka'dakİ üniversitelerde patlak ve-ren ve hızla global bir harekete dönüşen Filis-tin destek gösterileri, polis müdahalesi ve hü-kümet baskılarına karşın ivme kazanmaya de-vam ediyor. Protestolar, başta Kanada ve Avus-tralya olmak üzere, Avrupa'nın birçok ülkesin-de de benzer eylemlere ilham kaynağı oluyor.Öğrenciler ve akademisyenler, ters kelep-çeyle gözaltına alınmalarına ve polis şiddetinemaruz kalmalarına rağmen, Filistinlilere yöne-lik şiddetin son bulması için seslerini yükselti-yor. Protestoların son durağı olan New YorkŞehir Üniversitesi (CUNY), kampüste yüzlerceöğrencinin katılımıyla bir destek kampı kurul-masına sahne oldu. Taşınan pankartlarda"Apartheid Yatırımına Son" ifadeleri dikkatçekti. Üniversite yönetimlerinin gösterileribastırma çabalarına rağmen, öğrenciler veakademisyenler direnişlerini sürdürüyor.Özellikle Boston'daki Northeastern Üniversi-tesi'nde, çevik kuvvet ekiplerinin müdahalesisonrası, protestocuların çoğunluğu olay yerin-den uzaklaştırıldı fakat çatışma yaşanmadı. İd-dialara göre, bazı protestocuların antisemitikifadeler kullandığı, okul yönetimi ve sosyalmedya üzerinden dile getirildi. Protestolara

katılan Yahudi aktivistler ve bazı Ortodoks Ya-hudiler, eylemlerin "Yahudi karşıtı" olduğusuçlamalarını reddediyor. Aynı zamanda, bazıYahudi protestocular, İsrail'in politikalarının,Holokost'tan kurtulanların yaşadıklarına ben-zer trajediler yarattığını belirterek, bu durum-dan duydukları rahatsızlığı ifade ediyor. 
abd kendisiyle çelişiyorBerlin, Paris ve Londra gibi kentlerde debenzer gösteriler düzenleniyor. İsveç'te dü-zenlenen gösterilerde "Özgür Filistin" ve "İsra-il’i Boykot Et" sloganları atılırken, Filistin Da-yanışma Kampanyası Direktörü Ben Jamal, İn-giliz siyasetine yönelik eleştirilerini dile getiri-yor. Jamal, antisemitizm suçlamalarının, İsra-il'e yönelik meşru eleştirileri bastırmak ama-cıyla kullanıldığını vurguluyor.Washington merkezli siyasi stratejist RinaShah, ABD'deki protestoların, öğrencilerin İs-rail politikalarına yönelik endişelerini sağlıklıbir şekilde ifade etme biçimi olduğunu söylü-yor. Shah, ABD hükümetinin İsrail'e yönelikdesteğinin, Gazze'ye yönelik insani yardımlar-la çeliştiğini ve bu durumun öğrenciler arasın-da rahatsızlık yarattığını belirtiyor.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı ve Cumhur-
başkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan 2021/14 Sayılı Tasarruf
Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru Yapılmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2024 Yılı Nisan Ayı Toplantıları 15-18-19 Nisan birleşimlerine
Ait Meclis Karar Özetleri

252 - 255 arası; 260 – 265 arası; 273 sayılı meclis kararlarının oyçokluğu ile kabulü;
256 – 259 arası; 266 – 272 arası; 274 – 277 arası; 280 sayılı meclis kararlarının oybirliği ile

kabulü kararlaştırılmıştır.
İETT Genel Müdürlüğü 2023 yılı Faaliyet Raporu 278 sayılı meclis kararı ile onaylanmıştır.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 yılı Faaliyet Raporu 279 sayılı meclis kararı ile onaylan-

mıştır.
Nisan ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web sayfasından ulaşılabi-

lir.   
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2023538

T.C. İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı

Meclis Müdürlüğü

Aşırı sağcı 
bakanlardan 
Netanyahu'ya 
Refah tehdidi

Yüzlerce Yahudi
Mescid-i Aksa'ya 
baskın düzenledi

Filistinlilerden
ABD'li öğrencilere

teşekkür yazısı

Gazze halkına
destek gösterisi
dünyaya yayıldıGazze halkına destek içeren protestolar, polis şiddeti ve bas-kıya rağmen güç kazanıyor. Öğrenciler, İsrail'in politikalarınafinansal destek veren yatırımlara son çağrısında bulunuyor

İsraİl'de Başbakan Binya-min Netanyahu hükümetine kar-şı, her hafta düzenlenen protes-tolar bu hafta da geniş katılımlagerçekleşti. Hükümet karşıtıgruplara katılan on binlerce kişi,Gazze'deki çatışma ve esirleringeri getirilmesi için siyasi irade-nin kayıtsızlığını eleştirerek, ülketarihinin "en sağcı hükümetinin"istifasını ve erken seçim talepeden protestolarını yineledi.Tel Aviv, Hayfa ve Batı Ku-düs'ün yanı sıra Netanyahu'nunkonutunun bulunduğu kuzeyde-ki Kayserya kenti ile ülkeninfarklı noktalarında hükümetinistifası ve esirlerin geri getiril-mesi talep edilen gösteriler dü-zenlendi. Protestoların merkezi,on binlerce İsraillinin akşam sa-atlerinde toplandığı başkent TelAviv'de yer alan, Netanyahu hü-kümetinin yargı düzenlemeleri-ne karşı yapılan gösterilerdesembolleşen, polisin demir bari-

yerlerle kapattığı Kaplan Cadde-si oldu. İsrail bayrakları taşıyanbinlerce protestocu BaşbakanNetanyahu ve hükümetindeki si-yasetçiler aleyhinde pankart, afişve dövizler taşırken, caddede ku-rulan platformda aktivistler hü-kümeti eleştiren konuşmalaryaptı. Gazze Şeridi'ndeki İsrailliesirlerin yakınları da yakındakiSavunma Bakanlığı önünde Ne-tanyahu ve öncülük ettiği hükü-mete eleştirilerini yöneltti. Esir-lerin bir an önce evlerine dön-mesi çağrıları yaparak davullarve düdükler çalan protestocular,"Hepsi hemen eve!", "Yardım!",yazılı dövizler taşıdı, Netanya-hu'yu suçlayan sloganlar attı.Göstericiler, "(Netanyahu) Bibiesirleri serbest bırak" diye bağır-dı. Kaplan Caddesi’nden yürüye-rek bakanlık binasının önüne ge-len hükümet karşıtı protestocu-lar, esir takası talep eden gösteri-cilerle eylemlerini sürdürdü.

Bibi öfkesi büyüyor

İsraİl'İn Maariv gazetesin-de adı verilmeyen kaynaklaradayandırılan habere yer verildi.Lahey'deki Uluslararası CezaMahkemesi tarafından tutukla-ma emri çıkarılma ihtimali nede-niyle Netanyahu'nun "doğal ol-mayan bir şekilde korktuğunuve gergin" olduğu kaydedildi.Netanyahu'nun son birkaçgün içinde başta ABD BaşkanıJoe Biden olmak üzere kendisineyönelik tutuklama emri çıkarıl-masını engellemek amacıylauluslararası liderler ve yetkililer-le çok sayıda telefon görüşmesi

yaptığına işaret edildi. İsrail Baş-bakanının, Başkan Biden'a olasıtutuklama emrine karşı hareketegeçmesi için dolaylı olarak baskıyapmaya çalıştığı ifade edildi.Netanyahu 26 Nisan'da, X'tenyaptığı paylaşımda, "Benim li-derliğimde İsrail, kendini savun-ma hakkının UCM'nin girişimiylesarsılmasına izin vermeyecek.Orta Doğu'nun tek demokrasisive dünyanın tek Yahudi devleti-nin, liderleri ve askerlerinin ya-kalanması tehdidi kabul edile-mez. Buna boyun eğmeyeceğiz."ifadesini kullanmıştı.

Netanyahu çok gergin
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haKKarİ'nİn Yüksekova ilçesindedoğal olarak yetişen ve halk arasında"ağlayan gelin" olarak bilinen ters laleler,doğaseverlerin ilgisini çekiyor.Kış mevsiminin zor geçtiği ilçede,karların erimesiyle araziler yeşilin tonla-rına büründü.Yüksek kesimlerin karla kaplı olduğu,nehil sazlığının büyük kısmının sular al-tında olduğu ilçenin bazı bölgelerindeters laleler açtı.Kırmızı ve turuncu renkleriyle görselşölen oluşturan ters laleler, doğaseverlerve fotoğraf meraklılarına baharı müjde-ledi.Yürekli köyü yakınında ters lalelerinaçtığı bölgeye giden doğaseverler, yakla-şık 20 günlük ömürleri olan çiçekleri ceptelefonları ve fotoğraf makineleriyle gö-rüntülemeye çalışıyor.Diyarbakırlı Şıvan Ulaş, AA muhabiri-ne, ters laleleri ilk kez açtığı ortamdagördüğünü ve çok beğendiğini söyledi.Arkadaşlarıyla bisiklet turuna çıktık-larını belirten Ulaş, "Yüksekova'ya gelenherkesin görmesi gereken yerler. Terslale, çok güzel bir çiçek. Bölgeye renk ka-tıyor. Biz de buradan geçerken gelip çi-çekleri fotoğrafladık." dedi.

Hakkari'de 
ters lale vakti

şırnaK'ın Silopi, Cizre, İdil ilçesindekışlaklarda yaklaşık 5 ay kalan göçerler,havaların ısınmasıyla hayvanlarını serinyaylalara götürmeye başladı.Bölgede hava sıcaklıklarının düşme-ye başladığı ekim, kasım aylarında hay-vanlarını kışlaklara getiren besiciler, ye-niden yaylalara gitmek için yola çıktı.Şırnak'ın Silopi ilçesine bağlı Görüm-lü beldesinde Cudi Dağı eteklerindekikışlaklarda yaklaşık 5 ay kalan göçerler,yazı geçirecekleri Van, Hakkari, Şırnaküçgenindeki Faraşin'in yüksek yaylaları-na gitmek için hazırlıklarını tamamlaya-rak çok sayıda hayvanlarıyla yola koyul-du. Yolculuk boyunca koyunları belli ara-lıklarla sağarak hastalanmalarını önle-meye çalışan göçerler, günler süren yol-culuğun ardından Beytüşşebap ilçesininyüksek yaylalarına ulaşacak.
Hayvanlar kışlaklardan çıktıGöçerlerden İdris Aşkara, AA muha-birine, kasım ayında yaklaşık bin hayvan-la İdil ilçesindeki kışlaklara geldiklerinibelirterek, şimdi de İdil'den Van bölgesi-ne gideceklerini söyledi."Yeniden yaylalara çıkma zamanı gel-di. Koyunlarımızı Cudi Dağı'nın etekle-rinden Van- Hakkari yaylalarına götüre-ceğiz." diyen Aşkara, yolculuklarında yağ-murlu günlerde zorlandıklarını anlattı.Sıcak havanın hayvanların hastalan-masına neden olduğu için yazın serinyerleri tercih ettiklerini dile getiren Aş-kara, "Yolumuz 1,5 ay sürüyor. Çünkühayvanlarımızı otlatarak gidiyoruz, ak-şam mola veriyoruz. Sabahın ilk ışıklarıy-la yeniden yola çıkıyoruz. Yaklaşık 5 ayyaylada kalıyoruz, kışın daha sıcak olanCizre, Silopi, İdil ovalarını tercih ediyo-ruz. İşimiz çok zor ama mecbur yapıyo-ruz." ifadelerini kullandı.Göçerlerden Fatım Demir de sonba-harda kar yağışının ardından kışlak ola-rak kullandıkları İdil'e geldiklerini, kış-laklarda 5 ay hayvanlarını soğuktan ko-ruduklarını aktardı.Yaz aylarını serin yaylalarda geçir-mek için hazırlıklarını tamamladıklarınıve yola koyulacaklarını belirten Demir,yolculuğun günlerce sürdüğünü kaydetti.

Göçerler 
yola koyuldu

Yağışlar yem bitkisi üreticilerini
ve besicileri sevindirdi

Van'da bu yıl etkili olan yağışlar,hem yem bitkisi ve hububat üretimi ya-pan çiftçilerin hem de besicilerin yüzü-nü güldürdü.Son 21 yılın en yağışlı mart ayınınyaşandığı Van'da kış ve ilkbaharda bek-lentilerin üzerinde gerçekleşen yağışla-rın tarım ve hayvancılığa olumlu yansı-ması bekleniyor.Havanın ısınmasıyla kış boyuncaahırda besledikleri hayvanlarını yeşerenmeralarda otlatmaya başlayan besiciler,bu yıl ot miktarının ve çeşitliliğinin arta-cağına inanıyor.Hayvanları için tarlalarına yem bit-kilerinin ekimini de yapan besiciler, ve-rimli bir sezon geçirerek kışın yem ma-liyetlerini azaltmayı ümit ediyor.Bölgede buğday, fasulye, şeker pan-carı, nohut, mercimek, arpa ve çavdargibi ürünleri üreten çiftçiler de rekolte-nin artacağı bir hasat dönemi beklenti-siyle tohumları toprağa saçıyor.
"Ekin yapmanın tam zamanı"Gevaş ilçesine bağlı Güzelkonak Ma-hallesi'nde çiftçilik yapan Kasım Güçlü,AA muhabirine, Van ve çevresinin önce-ki yıllara oranla daha çok yağış aldığınısöyledi.Havanın ısınmasıyla tarlalarını süre-rek tohumları toprakla buluşturdukları-nı dile getiren Güçlü, "Ekin yapmanıntam zamanı. Bu yıl yüksek beklenti için-deyiz. Topraktaki nem oranı çok yüksek.Toprak örtüsünün 2-3 santimetre altı ıs-lak. Bu durumun üretimi olumlu etkile-yeceğine inanıyoruz. Yağışlar hem hay-

vancılığı hem de tarımı olumlu etkileye-cek." diye konuştu.Selimiye Mahallesi'nde besicilik ya-pan Faysal Akdoğan da geçen yıl kasımayından bu yana ahırlarda beslediklerikoyunlarını meraya çıkarmaya başladık-larını belirtti.Bu sayede yem maliyetlerinden kur-tulduklarını anlatan Akdoğan, "Rahatbir nefes aldık. Geçen yıl yaşanan kura-lıktan dolayı yem ve arpa fiyatları arttı.Hayvanlarımıza bakmakta zorlandık. Buyıl hem kar hem de yağmur çok yağdı.Yonca, korunga, arpa üretiminde artışbekliyoruz. Bereketli bir sezon geçirme-yi umut ediyoruz." dedi.
"Tarımsal verimde 

artış bekliyoruz"Gürpınar Ziraat Odası BaşkanıFaruk Şamiloğlu, önceki yıllaraoranla bu yıl artan yağışların yeraltı ve yer üstü su kaynaklarınıncanlanması ve tarım arazilerindekiverimin artması konusunda yüzlerigüldürdüğünü ifade etti.Yüzölçümü bakımından Türki-ye'nin en büyük ilçelerinden biriolan Gürpınar'da tarım ve hayvan-cılığın yaygın yapıldığını söyleyenŞamiloğlu, şöyle konuştu:"Tarım arazilerine yağmur ka-

dar karın da faydası var. Tarım arazileri-nin üzerinde biriken kar, erimeye başla-dığında toprak su depoluyor. Bitkiler deihtiyacı olan suyu topraktan karşılıyor.İlkbahar yağışlarıyla tarımsal verimdeartış bekliyoruz. İnşallah çiftçilerimizinyüzü gülecek. Biz de Ziraat Odası olarakher zaman çiftçilerimizin yanındayız,destek oluyoruz. Bölgemizde yoğun ola-rak buğday, çavdar, arpa, korunga, yoncagibi ürünler yetiştiriliyor. Küçükbaş hay-van yetiştiriciliğinde de ilk sıradayız. Ya-ğışlarla hayvanların otlatıldığı mera veyaylalardaki ot çeşitliliğinin de artacağı-nı öngörüyoruz."
"Bahar yağışlarının devam 
etmesiyle üretim artacak"Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ZiraatFakültesi Biyosistem Mühendisliği Bölü-mü Arazi ve Su Kaynakları Ana BilimDalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Talip Çak-makcı, kuraklığın etkilerinin en çok his-sedildiği yerlerden Van Gölü Havza-sı'nda bu yıl etkili olan kar ve yağmurunbölgedeki su kaynakları ile tarım arazi-leri için umut olduğunu belirtti.Van Gölü Havzası'nda son 21 yılın enyağışlı mart ayının yaşandığına işareteden Çakmakcı, şunları kaydetti:"Özellikle kışın düşen yağışlar geçenseneye kıyasla yaklaşık yüzde 40 arttı.

Tahıl grubunun üretim sezonu olan2023 Ekim'den bu yana düşen yağışmiktarını geçen seneye oranladığımızdayüzde 100'lük bir artıştan söz edebiliriz.Yağışların yavaş yavaş düşmesi tarımsalverim açısından da oldukça çok umutverici. Toprağa yavaş yavaş düşen yağıştutulumu daha çok yükseltir, toprağınnem oranını artırarak bitkilerin su ihti-yacını karşılar, büyüme ve gelişiminisağlar, verimi arttırır."Tarımsal kuraklığın, toprakta nemkaybı ve su kaynaklarının yetersiz oldu-ğu zaman meydana geldiğini ifade edenÇakmakcı, "Bu kuraklık, verimde azal-maya, bitki gelişiminde yavaşlamaya ne-den olur. Tarımsal kuraklık, meteorolo-jik kuraklıktan sonra meydana gelir.Mevcut yağışların nisan ve mayıs ayla-rında da devam etmesi halinde topraktaönemli bir su potansiyeli olacak. Baharyağışlarının devam etmesiyle üretim ar-tacak, çiftçilerimizin yüzü gülecek." de-ğerlendirmesinde bulundu.

Son yılların en yağışlı kış ve ilkbaharının yaşandığı Van'da, su kaynaklarındakiseviyenin ve topraktaki nem oranının artması, hayvanlarını aylarca ahırdabesleyen besiciler ile hububat üretimi yapan çiftçilerin yüzünü güldürüyor.

Hasar gören Kahta Kalesi'nin 
restorasyonunda sona yaklaşıldı

Kahramanmaraş merkezli 6Şubat 2023'teki depremlerde hasargören Kahta Kalesi, büyük bir kısmıtamamlanan restorasyon çalışmala-rının bitirilmesinin ardından ziya-retçilerini ağırlayacak.Nemrut Dağı tur güzergahındabulunan, üç önemli medeniyettenizler taşıyan kale, 2005'te güvenliksebebiyle ziyarete kapatıldı. Kale, üçetapta gerçekleştirilen restorasyo-nun tamamlanması ile Ağustos2022'de ziyarete açıldı.Kommagene Krallığı tarafındanyaptırılan kalenin bazı bölümlerin-de, 6 Şubat 2023'teki depremler ne-deniyle hasar oluşmasının ardındantarihi alan yeniden ziyarete kapatıl-dı. Kaledeki hasarlı alanların onarıl-ması için alanında uzman ekiplertarafından başlatılan restorasyonçalışmalarının önemli kısmı tamam-landı.Restorasyon çalışmaları kapsa-mında kalenin çarşı kısmında yıkı-lan duvarlar onarıldı, bazı alanlardaise derz sağlamlaştırma çalışmalarıyapıldı.Çalışmalarda sona gelinen kale-nin 2 ay içerisinde yeniden ziyaret-

çilerini ağırlaması hedefleniyor.Müze Müdür Yardımcısı MustafaÇelik, AA muhabirine, Kahta Kale-si'nin tarihçesi hakkında bilgi verdi.Kalenin geçmişte birçok mede-niyete ev sahipliği yaptığını anla-tan Çelik, "Aynı zamanda önemlibir kült alan durumundaydı. Kom-magane döneminde temelleri atıl-mış ve daha sonra Memlüklüler,Selçuklular, Artuklular olsun bir-çok medeniyet bu kalede izlerinibırakmıştır. Günümüze olan sonhalini Memlüklüler vermiştir."diye konuştu.Çelik, kalenin Nemrut Dağıyolu üzerinde olduğunu hatırlata-rak, "Bundan dolayı ziyaretçilerinuğrak noktası durumunda." dedi.Kalenin geçen yıl meydana ge-len depremlerde hasar gördüğü-nü anımsatan Çelik, "11 ilimizi et-kileyen deprem Adıyaman'da daetkili olmuş ve Kahta Kalesi'ndeciddi anlamda yıkımlara sebep ol-muştur. Bakanlığımız çok hızlı birşekilde aksiyon alarak restoras-yon çalışmalarına başladı ve çalış-malarda sona yaklaşıldı, yakın birzamanda ziyarete açılması plan-lanmaktadır." şeklinde konuştu.

Emircan, kick boksta dünya
şampiyonluklarına doymuyor

İtalya'da martta düzenlenen KickBoks Dünya Kupası'nda altın madalyaalan milli sporcu Emircan AbdullahBeserek, uzun yıllar uluslararası orga-nizasyonlarda milli formayı başarıylaterletmek istiyor.Küçük yaşlarda yönlendirildiği kickboksta kendisini geliştirerek önemlibaşarılara imza atan Beserek, 6 kezTürkiye şampiyonu olmasının yanısıra, 2022 ve 2023'te İstanbul'da dü-zenlenen 7. ve 8. Uluslararası KickBoks Dünya Kupası'nda şampiyonluğauzandı.Beserek, 2023'te İstanbul'da dü-zenlenen Kick Boks Avrupa Şampiyo-nası'nda ise bronz madalya kazandı.
"Dünya şampiyonu olunca
şaşkınlık yaşadılar"Meram Belediyespor Kulübü spor-cusu 17 yaşındaki Beserek, AA muha-birine yaptığı açıklamada, bu sporuyaklaşık 11 yıldır severek yaptığınısöyledi.Müsabakalara disiplinli şekildehazırlandığını aktaran Beserek, "Ai-lem beni bu spora küçükken yara-mazlık yaptığım ve hiperaktif bir ço-

cuk olduğum için gönderdi. İlk baştaböyle başarılı olacağımı beklemiyor-lardı. Enerjimi atayım diye spor salo-nuna gönderdiler. Ancak dünya şam-piyonu olunca şaşkınlık yaşadılar.Şimdi daha çok ilgileniyorlar, hertürlü imkanı sağlıyorlar." diye konuş-tu.
"Antrenörlük hedefim var"Olimpiyatlarda milli formayla rin-ge çıkmak istediğini vurgulayan Be-serek, şöyle konuştu:"Küçüklükten beri bu sporu yapı-yorum. İlerleyen dönemde buradakiküçük kardeşlerime ışık olmak, gü-zel bir örnek olabilmek ve TürkiyeCumhuriyeti'ne yakışır sporcular ye-tiştirmek istiyorum. Antrenörlük he-defim var. Hem ahlaki hem de sporcuanlamında Muhammed Ali ve MikeTyson'u örnek alıyorum. Onların ha-yat hikayelerini önemserim. Zorluk-larla nasıl mücadele ettiklerini, nasılbir yol izlediklerine bakarım."Beserek, ağustosta Macaristan'dadüzenlenecek Gençler Dünya KickBoks Şampiyonası'na hazırlanmayabaşladığını ifade etti.
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dünyaca ünlü Rus dansçı koreografLeonide Massine'in oğlu 80 yaşındaki ko-reograf Lorca Massine, Ankara Devlet Ope-ra ve Balesinin Zorba balesini 5 yılın ar-dından yeniden sahneye koyması dolayı-sıyla davetli olarak Ankara'ya geldi.Massine, yarın prömiyeri yapılacakeserin genel provaları sonrasında, NikosKazancakis'in 1946'da yayımlanan dünya-ca ünlü eseri Zorba'ya ve sanat hayatınailişkin AA muhabirinin sorularını yanıtla-dı. Lorca Massine, Türkiye'ye Zorba balesi

dolayısıyla üç kez geldiğini, Devlet Operave Balesi ile üçüncü işbirliğinin olduğunusöyledi.Massine, "Türkiye'yi çok seviyorum.Nedenini bilmiyorum ama Türkiye ruhu-ma hitap ediyor. Hem sıcakkanlılıkları hemmisafirperverlikleriyle her şeyi ile Türkhalkını çok seviyorum. Bu ender bir his.Dünyada iletişim sıkıntı ve kopukluk yaşı-yor ama Türkiye'de bunu göremezsiniz, in-sanları çok samimi. Ben kendimi artıkTürk gibi hissediyorum." ifadesini kullandı.

Zorba balesinin çok sevil-me nedeninin net olduğunu,eserin karakteri Alexis Zor-ba'nın düşüncelerini ve felsefe-sini pek çok insanın düşündü-ğünü, yaşadığını belirten Mas-sine, "Zorba karakteri bir kah-raman ve zafere ulaşmaya çalışıyor. Herkeshayatında bir zafer heyecanı ile yaşıyor.Zorba aslında eski Yunan felsefesine daya-nıyor, ondan besleniyor. Anglosakson kül-türü daha pragmatist, onlara farklı gelir bueser, ilgilerini çekiyor. Bugün bu kadar se-vilmesinin bir nedeni de Zorba karakterin-deki derinliğin herkesin ilgisini çekmesi-dir. O yüzden de bu kadar çok sahneleni-yor." diye konuştu.
"10 kere librettoyu 
yazıp yırttım"Massine, eserin dünyaca ünlü bestecisiMikis Theodorakis ile tanıştığında 14 ya-şında olduğunu, herkes gibi Zorba romanı-nı okuduğunu, Zorba'nın felsefi yönünü in-celediğini anlattı.Theodorakis ile Zorba üzerine çalışma-

dan önce başka eserler üzerine de çalışma-lar yaptıklarını ve yakın arkadaş olduklarınıdile getiren Massine, şöyle devam etti:"Yaklaşık 40 yaşında bu esere çalışma-ya başladım. Zorba balesi ilk kez 1988'desahnelendi. Romanı librettoya çevirmekiçin uğraştım, uzun bir çalışma oldu. Baleve koreografi farklı, libretto farklı, romanfarklı. Bunları iyi dengelemek lazım. Ken-dimi olgun hissettiğimde başladım. 10kere librettoyu yazıp yırttım. Herkesinokuduğu ve bildiği bir roman söz konusuhem de sinema filmi yapılmış. Esere çalı-şırken çok tereddütler yaşadım ama ta-mamladım ve halen sahneleniyor. BesteciTheodorakis'e gittim ve 'Ben hazırım artıkmüziklerle birleşebilir' dedim. O da bana'Benim sadece iki notam var' dedi. Dünya-ya yayılan Sirtaki şarkısıydı o da. Theodo-

rakis'in arşivinden çalışmalar yaptım, ce-zaevinde yazdığı ve kendisinin bile unuttu-ğu eserleri değerlendirmesini istedim,böylelikle yeni eserler ortaya çıktı."Lorca Massine, ana fikri "hayat" olanve "yaşama" dayanan eserde, hayatın zor-luklarının nasıl aşılıp zaferle kutlanacağı-nın anlatıldığını belirterek, yazar Kazanca-kis'in de dansın yaşamın bir parçası oldu-ğunu Zorba ile aktardığını dile getirdi.Massine, 80 yaşında olmasına rağmendinçliğinin çok sıkı bir disiplin içinde yaşa-masından kaynaklandığını, dans ve sanatiçin bambaşka bir düzen gerektiğini vur-gulayarak, "Hiçbir zaman motivasyonumudüşürmüyorum. Kendime karşı savaş yaşı-yorum ara ara. Her insan gibi zayıf nokta-larım var ama onlarla savaşmayı başarıyo-rum." sözlerini sarf etti.
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HuManis'in organizasyonuyla Cermo-dern'de açılan sergide, 7 yıllık hazırlık sonucubir araya getirilen 457 parça eser bulunuyor.Sergide, Atatürk'ün yerli ve yabancı fotoğ-rafçılarca çekilmiş az bilinen yaklaşık 250 fo-toğrafının yanı sıra, annesi Zübeyde Hanım'ınkendisine yazdığı mektuptan cumhuriyetin ilkheykelcilerinden Kenan Ali Yontuç'un yaptığıAtatürk Maskı'na, kol düğmelerinden kravat iğ-nelerine, makam aracında kullanılan cumhur-başkanlığı forsundan kurmaylık ve cumhurbaş-kanlığı döneminde kullandığı kartvizitlere,emeklilik belgesinden sağlık raporlarına kadar

çok sayıda kişisel obje ile belge yer alı-yor. Proje Direktörü Fahri Özdemir ba-sın mensuplarına yaptığı açıklamada,serginin 7 yıl önce hazırlıklarına baş-landığını kapsamlı bir çalışma olduğu-nu söyledi.Serginin 457 eserden oluştuğunu bildirenÖzdemir, "Yaklaşık 250 civarında fotoğraf var.Bu fotoğrafların da yüzde 80'i ilk defa görücü-ye çıkan fotoğraflar. Az bilinen fotoğrafları dasergiye koyduk. 1907'den başlayıp Atatürk'ünöldüğü 1938'e kadarki bütün süreci Atatürk vecumhuriyetin kurulma süreci üzerinden izleyi-ciye sunuyoruz." dedi. Sergide Atatürk'e ait çok sayıda özel eşya-nın da bulunduğunu kaydeden Özdemir,100'ün üzerinde dönemsel belge, mektup, ya-zışma, telgraf ve sanat eserlerinin ziyaretçileritarihsel bir yolculuğa çıkartacağını belirtti.

İstanbul Hava Kuvvetleri Müzesinde "Türk Yıldızları
Söyleşi ve İmza Günü" etkinliği düzenlendi"Türk Yıldızları Söyleşi ve İmza Günü"etkinliğine katılmak için sabah saatlerin-den itibaren Yeşilköy'deki müzeye gelenhavacılık tutkunu yetişkin ve çocuklar,alanda bulunan uçakları inceleyerek fotoğ-raf çekti.Müzede, uçakların yanı sıra havacılıkteknolojisi ve Türk havacılığının seyrinigösteren materyallerin sergilendiği stant-lar ve panolar da ziyaretçiler tarafından ge-zildi.Türkiye'nin uzay çalışmalarına ilişkinbilgi köşesinin de yer aldığı müzede, TürkYıldızları'nın barkovizyon gösterisi izlendi.Milli Savunma Üniversitesi Hava HarpOkulu Askeri Bandosu da ziyaretçilere kon-

ser verdi.Daha sonra vatandaşlar, Türk Yıldızlarıekibiyle söyleşi ve imza programında bu-luştu.Ekiptekiler, kendilerini ve timlerini ta-nıttıktan sonra hava akrobasisi, akrotimgibi gösteri ve faaliyetlere ilişkin bilgi vetecrübelerini aktardı. Başta çocuklar olmaküzere ziyaretçiler, havacılığa ilişkin merakettiklerini pilotlara sordu.Hava pilot binbaşılar Hasan Kocabaş,Kürşat Kömür, Mehmet Balta, Alim Koca-man, Gökhan Esen, Saim Yalçın, Hava PilotYüzbaşı Mehmet Kılıç ve basın halkla ilişki-ler subayı Üsteğmen Fatih Sağlam sorularacevap verdi.

Lorca Massine: Ben 
kendimi artık Türk 
gibi hissediyorumDünyanın en popüler eserlerinden "Zorba" balesinin librettisti, Rusasıllı Amerikalı koreograf Lorca Massine, Türkiye'yi çok sevdiğinibelirterek, "Ben kendimi artık Türk gibi hissediyorum." dedi.

Rock grubu 
Cairokee 

İstanbul'da 
konser verdi

Mısırlı rock müzik grubu Cai-rokee, Ora Arena Bayrampaşa'dahayranlarıyla buluştu.Organizatör Muhannad Mahfo-uz, AA muhabirine yaptığı açıklama-da, Cairokee'nin Türkiye'de ilk kon-serini verdiğini söyledi.Cairokee'nin dünyada tanınanbir grup olduğunu Mahfouz, "Grup,dünyada çeşitli konserler yapması-na rağmen Türkiye'de hiç konservermemişti. Arap dünyasında veTürk dünyasında sevilen bir grup.Bu sebeple Türkiye'yi seçtik." dedi.Mahfouz, yaklaşık iki ay konserorganizasyonu için çalıştıklarını ifa-de ederek, "Grup Türkiye'ye gel-mekten çok mutlu. Daha sonra Av-rupa turuna çıkacaklar." diye konuş-tu. Konser sonrasında Gazze'ye ba-ğışlanmak için açık artırmaya çıkantablo 1000 ABD dolarına satıldı.

Doğa severler için
saklı bir güzellik;
İspir Yedigöller
oviT Dağı'nın güney yamaçla-rında bulunan İspir Yedigöller, kü-çüklü büyüklü tepelerin arasına di-zilmiş 11 turkuaz renkli volkanikgölü ile Türkiye'de mutlaka görül-mesi gereken eşsiz yerlerden birisiolarak ifade ediliyor.Erzurum Valiliği tarafından ya-pılan paylaşımda; yükseklikleriyaklaşık 4 bin metreyi bulan Kaç-kar Dağları’nın güneyinde yer alanİspir Yedi Göller’in, iklim şartları vedoğal güzellikleriyle doğa turizmiiçin oldukça elverişli olduğu dilegetirildi. İspir Yedigöller ile ilgiliyapılan paylaşımda şu ifadelere yerverildi, “İspir’e 39, Erzurum’a ise115 km uzaklıktadır. Genellikle gölbölgesine Moryayla üzerinden ku-zeybatıya giden yol takip edilerekulaşılmaktadır. Yedigöller'de kampyapmak için en uygun zaman hazi-ran ile ağustos ayları arasıdır. Vol-kanik yapıdaki Yedigöller’de; kek-lik, vaşak, çengel boynuzlu dağ ke-çisi, yaban ördeği, kırmızı beneklialabalık, porsuk, boz ayı, kara kar-tal, atmaca, dağ kargası, dağ enge-reği gibi ender bulunan hayvantürleri yaşamaktadır. ”

Trabzon’daki Ayasofya Ca-mii’ne bugünlerde havaların ısınma-sıyla birlikte yerli turistler yoğun ilgigösteriyor.Yaklaşık 2 yıl süren restorasyonve çevre düzenleme çalışmalarınınardından 28 Temmuz 2020'de Cum-hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

tarafından telekonferans yöntemiyleaçılışı yapılan Ortahisar Ayasofya Ca-mii’ne, havaların ısınmasıyla birlikteziyaretçi yoğunluğu yaşanıyor.Trabzon’da 2013 yılında müze-den camiye dönüştürülerek ibadeteaçılan Ayasofya Camii , Nevşehir’dengelen lise öğrencilerini ağırladı.

Öğrencileri Nevşehir’den Trab-zon’a geziye getirdiklerini belirtenHalit Karabulut, “Nevşehir AnadoluLisesi öğrencilerini Trabzon’a gez-meye getirdik. Sümela Manastırı,Atatürk Köşkü’nün ardından şimdide Ayasofya’yı geziyoruz. Çok güzelçok memnunuz. Daha önce3-4 kezgelmiştim şimdi biraz daha değiştiçok güzel olmuş” dedi.Nevşehir Fen Lisesi 11 sınıf öğ-rencilerinden Taha Öncül Ayasof-ya’ya ilk kez geldiğini belirterek, “Ka-radeniz’e de ilk gelişim. İzlenimlerimçok güzel. Gezmek isteyenlere tavsi-ye edebileceğimiz yerlerden diyebili-riz” diye konuştu.Trabzon’un doğasını çok beğen-diklerini ifade eden Kadir Bekaroğluise “Nevşehir’den geliyoruz. İlk gel-dik beğendik çok güzel. Trabzon’undoğası kültürü güzel. Yine gelmeyidüşünüyorum” dedi.
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"Karanlıkta Akan Bir Yıldız:
Mustafa Kemal Atatürk"

sergisi açıldı
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izmiR Büyükşehir Belediyesi ev sa-hipliğinde, İZFAŞ ve SNS Fuarcılık iş birli-ği ile Kültürpark’ta düzenlenen İZKİTAPFest - İzmir Kitap Fuarı, hafta sonu, ede-biyat ve yazım dünyasının birbirindendeğerli isimlerini ağırladı. Tarihçi, yazar,akademisyen Prof. Dr. Emrah Safa Gür-kan, şair ve yazar Murathan Mungan ileanimasyon yapımcısı ve karikatürist Va-rol Yaşaroğlu, Kültürpark Atatürk Açıkha-va Tiyatrosu’ndaki söyleşilerle İzmirliler-le buluştu. Söyleşilere yüzlerce okur katı-lırken yazarlara kitaplarını imzalatmakiçin de uzun sıralar oluşturdu. Bunun dı-şında; Ahmet Telli, Buket Uzuner, CananTan, Çağan Irmak, Deniz Erbulak, HandanBelivermiş, Mine Söğüt, Murat Menteş, Si-nan Meydan, Umut Sarıkaya, Yılmaz As-lantürk gibi birbirinden değerli isimlerokuyucuları ile buluştu. Ümit Nar mode-ratörlüğünde gerçekleşen kitap mezatıda büyük ilgi gördü. Akın Ersoy ve ErsinDoğer, İzmir (Smyrna) Arkeolojisi söyle-şisi ile Lozan Sahne’de kitapseverlerlebuluştu. Tüm geliri okuma güçlüğü çekenmaddi durumu yetersiz çocuklara bağış-lanacak olan, Açelya Görgü, Bengi Birgi,Handan Gökçek, Kübra Alpman, Mine Sı-raçe, N.Nur Öner, Nimet Şengül’ün yazdı-ğı Renkli Sayfalar kitabının lansmanı da

İZKİTAP Fest’ta gerçekleşti.Düzenlenen söyleşide İzmirlilerle biraraya gelen Prof. Emrah Safa Gürkan,yeni yazdığı “Cumhuriyetin 100 Günü”,“Cumhuriyetin 100 İsmi” kitaplarındaanlattığı konulara değindi. Gürkan, “Cum-huriyetin 100 İsmi kitabım, Cumhuriyetihangi kadrolar kurmuştur, kimi destekkimi köstek olarak Cumhuriyet’in kurulu-

şunda rol oynayan 100 ismi, onların ha-reketlerine yön veren arka planlarıyla ka-leme aldım. Ezbere anlatıların dışına çı-kan bu portreler, kişileri olduğu kadar, ogünün şartlarını da anlamamız için bizeyol gösteriyor. Birçok eğitimli genç suba-yın ve vizyonu olan kadroların kazanımı-dır Cumhuriyet. Bana 40 yaşımda çokgenç profesör oldun diyorlar. Oysa bu

adamlar 40 yaşında general olup ordularıyönetiyordu” dedi. Gürkan, “Cumhuriye-tin 100 Günü adlı kitabından ise “Aksayanplanların, kaygan ittifakların, saklanan ni-yetlerin, ama en nihayetinde tartışmasızbir zaferin öyküsü. İnkılabın Ayak Sesle-ri’nde Cumhuriyetin dönüm noktası olan100 günü kaleme alırken genç bir Cum-huriyetin doğuşunun hikâyesini anlat-tım” diyerek bahsetti.
‘sosyal medyanın getirdiği
bir cehalet yaşıyoruz’Şair ve yazar Murathan Mungan dadüzenlediği söyleşi ve imza etkinliğindebüyük ilgi gördü. Mungan, şair ve yazarkimliği ile içinde bulunduğumuz dünya-nın, çağın, edebiyatın, sanatın, kültürünkodları ve manşetleri üzerinde konuştu.Mungan “İlk yazım, 20 yaşında bir gaze-tede kültür sanat sayfasında yayınlandı.O dönem Türkiye’nin siyasi olarak karışıkolduğu yıllardı. İlk yazım, sırtımda kırılansopalarla bende iz bıraktı. Bu tip şeylerlesonrasında da beni bekleyen engelleribekliyordum. Avukat olan babamın hu-kukçu olmam konusundaki ısrarına rağ-men yazmayı bırakmadım. Ben yazıya,edebiyata olan tutkumu hiç bırakmadım.Ömrümü adadım. Üstünde adımın, soya-

dımın yer aldığı 90 kitabım bulunmakta.İçinde bulunduğumuz bu çağda kültürelçölleşmeye gidiyoruz. Ülkemizde bu ne-denle pek çok okula konuşmacı olarak gi-diyorum. Türkiye çok büyük kayıplar ya-şıyor, ahlak, vicdan, hakkaniyet, değer veen önemlisi dilimizi kaybediyoruz. Ülke-mizdeki milli eğitim müfredatı daraltılı-yor, içinde matematik yok, felsefe, man-tık, psikoloji yok. Edebiyat dersleri kısır-laştırılmıştır. Sosyal medyanın getirdiğibir cehalet yaşıyoruz. Ben içinde bulun-duğumuz bu çağa, çakma çağ diyorum”diye konuştu. İzmir doğumlu, animasyonyapımcısı ve karikatürist Varol Yaşaroğluda söyleşi ve imza etkinliği ile sevenleriy-le buluştu. Yaşaroğlu, hem küçük hem deyetişkin hayranları tarafından yoğun ilgigördü. İzleyiciler, çocukların sevgilisi KralŞakir kitapları, çizgi filmleri ve gösterilerihakkında yazarla karşılıklı soru cevapşeklinde güzel dakikalar geçirdi. Yaşaroğ-lu, “Biz bu mizahı yaparken sadece ço-cuklara değil yetişkin olarak kendi güldü-ğümüz esprileri de eserlerimize koyuyo-ruz. Ben çocukluk hayalimi gerçekleştir-dim. En çok istediğim şey Pembe Panter’iizlerken keşke böyle bir şeyi Türkler deyapabilse oluyordu. Bunu başarmış ol-mak beni çok mutlu ediyor” dedi. (İHA)

İZKİTAP Fest'e hafta sonu yoğun ilgiİzmir Kitap Fuarı, hafta sonunda da yazarlar ve okurları bir araya getiriyor. “Çocuk edebiyatı” ana temasıyla düzenlenen ve Türkiye’nin açıkalanda düzenlenen en büyük kitap fuarı olma özelliği taşıyan İZKİTAP Fest, birbirinden ünlü yazarların söyleşileri, imza etkinlikleri ve farklıyaş gruplarından pek çok çocuk için rengarenk eğlence alanları ile hafta sonunda da fuar ziyaretçilerine unutamayacakları deneyimler yaşattı

NevŞehiR’iN Ürgüp ilçesine bağ-lı Mustafapaşa köyünde 90 dönümdebutik otel konseptinde hizmet sunanAjwa Otel’in yerleşkesine beş yıl önce125 Sakura (kiraz çiçeği) ağacı dikil-di. Sakura ağaçlarının baharın heye-canını yansıtan pembe çiçekleri, tu-ristlerin gezi yollarını renklendirir-ken, görenlere de güzel bir görsel şö-len sunuyor. Sakura ağaçlarının özelbakım gerektirdiğini söyleyen ZiraatMühendisi Sami Kurtköylü yaptığıaçıklamada; "Kapadokya otelin pey-zaj ve bakımından sorumluyum. Şuanda Sakura ağaçlarının çiçek açmadönemindeyiz. Gördüğünüz gibi budönem Nisan’ın son iki haftası ve Ma-yısın ilk iki haftasını kapsayan bir dö-nem. Genelde bu bölgede de bu ka-dar yoğunlukta Sakuranın kullanıldı-ğı tek tesis diyebilirim. Sakuralar eksi15 dereceye kadar dayanım göster-mekte ve artı 45 dereceye kadar dayüksek sıcaklıklara dayanabilmekte.Bizim buradaki zorluğumuz kışın sı-caklık yer yer eksi 15’inde altına dü-şebildiği için biz buralarda kışa gir-meden ekstra besin takviyeleri ile Sa-kuralarımızı besliyoruz. Böylece so-

ğuklara maruz kaldığı zaman da ha-yatta tutabilelim” şeklinde konuştu.
2 haftalıK ömürleri varAjwa Otel Müdürü Gamze Kork-maz da İhlas Haber Ajansına yaptığıaçıklamada Sakura çiçeklerinin orta-lama iki hafta ömrü olduğunu söyle-di. Korkmaz; “Otelimizde yaklaşık125 tane Sakura ağacı bulunmakta-dır. Sakuralar Japon kiraz çiçeği ola-rak da geçiyor. Her yıl nisan ayınınson döneminde açmaya başlıyorlarve yaklaşık iki hafta ömrü var. Aslın-da bize yaşamla ölüm arasındaki kısasüreyi anlatıyor. Hikayesi bu. Biz demisafirlerimize bu şöleni yansıtmayaçalışıyoruz. Otelimizdeki restoraniçerisinde sakuralardan yaptığımızürünleri kullanıyoruz. Restorandaözellikle misafirlerimiz reçel ve şer-bet, yapımına katılarak görüyorlar vetatma fırsatı buluyorlar. Ayrıca Saku-radan bitki çayları da yapıyoruz. E vi-tamini açısından oldukça zengin olanSakuralar ayrıca otelimizdeki spamerkezinde de kullanılıyor” dedi.Nevşehir Rehberler Odası BaşkanıÖzay Onur ise yaptığı açıklamada Sa-

kura ağaçlarının Kapadokya’nın eşsizgüzelliğine güzellik kattığını söyledi.Onur; “Kapadokya bölgemiz bozkır ik-liminin olduğu ve bozkır bitki örtüsüile bilinen bir bölge. Bizler Kapadok-ya’yı üç şekilde geziyoruz. Kapadok-ya’nın altına iniyorsunuz, yerin yüze-yinde sizi başka bir dünya bekliyor vegökyüzünde balona çıktığınız zamanbunu tamamlamış oluyorsunuz. Amaşu an bulunduğumuz yerde anavatanıJaponya olan Sakura ağacının bol mik-tarda olduğu ve Bozkır iklimin içeri-sinde yaşadığını görüyoruz. Bu çölünortasında bir vaha var demek. Dolayı-sıyla Japon kirazı dediğimiz bitki boz-kır ikliminde yetiştiriliyor. Bu özel biremek ister, özel bir çaba ister. Toprakyapısı ona göre ayarlamak ister. Saku-ralar şu anda da bizlere çok özel birgörsel sunuyor. Dolayısıyla özel biryerdeyiz, burada sadece saklı ağaçlarıyok. Yaklaşık 100 dönüme kurulmuşözel bir tesis var. Kalite olarak da Ka-padokya’nın üstünün kalite hizmeti-nin verildiği bir alandayız. Kapadok-ya’mıza böyle tesisler değer katıyor vebu değeri de biz turistlerimize anlatı-yoruz” ifadelerini kullandı. (İHA)

Kapadokya'da sakuralar
görsel şölen oluşturdu

eLAzIğ’dA valilik, belediye, TSO ve FıratÜniversitesi’nin işbirliğiyle ‘Elazığ TurizminiGeliştirme Toplantısı’ düzenlendi. Özel birotelde gerçekleştirilen toplantıda, Elazığ’dabulunan ve turizm değeri yüksek olan böl-gelere yapılacak olan yatırımlar ve tanıtıl-ması için yapılması gerekenler ele alındı.Toplantıya, Vali Yardımcısı Oltan Bayraktar,Belediye Başkan Yardımcısı Nazif Bilginoğlu,Elazığ TSO Vekili Gürkan Talo, Fırat Üniver-sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Üstün-dağ turizm yetkilileri ve STK temsilcileri ka-tıldı. Turizmin dünyada çok farklı noktalaragittiğini aktaran Vali Yardımcısı Oltan Bay-raktar, “Dünyada değişim ve dönüşüme bağ-lı olarak ülkemizde de turizmi anlama, an-lamlandırma ve turizm alanında bir takımyatırım yapma anlamında ciddi değişikliklerve dönüşümler yaşanıyor. Bizim kendi insa-nımızın gezme, görme ve tatillerini turizmalanlarında yapmaktadır. Dünyada birçokülke turizm üzerinden yatırımlarını yap-maktadır. Avrupa’da ki bazı ülkeler doğa tu-rizminden, Afrika ve Ortadoğu’da ki inançturizminden ve bazı ülkeler kış turizmindensağlayarak turizm gelirlerini tek kalem üze-

rinden sağlıyor. Allah bizim ülkemizi öyle biroluşturmuş ki bizim ülkemizde inanç turiz-minden tutun, kış turizmine, doğa turizmineve sağlık turizmlerine kadar her türlü kay-nağı ve potansiyeli bünyesinde barındıranbir ülkedir. Bu değerleri iyi bilmek lazım.Son yıllarda ki bakanlığımızın politikaları dabunları geliştirmeye ve dönüştürmeye yöne-liktir. Ciddi atılımlar söz konusu bunlarındaha iyi bir konuma gelmesi lazım. Ülkemiz-de potansiyel var bu potansiyeli hareketegeçirip ülkemize katma değerler sağlamakhepimizin borcudur” dedi.Belediye Başkan Yardımcısı Nazif Bilgi-noğlu, “Elazığ’ımızı hak ettiği yere getirmek,Türkiye’de tanıtmak için inşallah çok güzelşeyler olacak. Bu toplantı ve bundan sonraki çalışmalarda bunun ilk göstergeleri ola-cak. Özellikle şehrimizin en önemli yeri olanTürkiye’de tanınırlığı olan Harput’umuzdaki gelişmeler çok güzel. Önümüzdeki dö-nemlerde termal suyu da yapılacak kaplıcaçalışmalarımız ve özellikle belediye başkanı-mızın turizme yönelik birçok vizyon proje-siyle Elazığ’ımız hak ettiği yeri inşallah ala-caktır” ifadelerini kullandı. (İHA)

Elazığ'da 'Elazığ Turizmini 
Geliştirme Toplantısı' yapıldı

ŞANLIuRfA’NIN Haliliye Belediyesi ÇevreKoruma ve Kontrol Müdürlüğü, park ve yeşilalanlarda sürdürdüğü ağaç dikim ve çim biç-me çalışmalarıyla parkları yaza hazırlıyor. Be-lediye Başkanı Mehmet Canpolat’ın “Daha Ye-şil bir Haliliye” sloganıyla çalışmalarını yürü-ten Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, kişibaşına düşen yeşil alan miktarını artırmak içinhummalı bir şekilde çalışıyor. İlçede vatandaş-lara yeni yaşam alanları sunmak için yeniparklar kazandıran ekipler, mevcut parklardayapılan peyzaj çalışmalarıyla parkları güzel-leştirmeye devam ediyor. Parkları yaza hazır-

lamak için periyodik olarak çalışmalarını sür-düren Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünebağlı ekipler, yapılan peyzaj çalışmaları ileparklara estetik görüntü kazandırıyor. AhmetYesevi ve Devteşti Mahallelerinde çim biçmeçalışmaları ile parkları ailelerin kullanımınasunmak için yeşillendiren ekipler, Sırrın Ma-hallesinde ise ağaç dikim çalışmalarıyla yeşilalanı artırıyor. Havaların ısınmasıyla parklaraartan talep doğrultusunda çocuklara daha gü-venli ve daha yeşil bir alan sunan Haliliye Be-lediyesi, çalışmalarını periyodik olarak mahal-le mahalle devam ettiriyor.

Haliliye'de 
parklar yaza 
hazırlanıyor

Beykoz Tokatköy’de yaklaşık ikigündür çeşmelerden akan sularda la-ğım kokusuna benzer bir kokunungeldiği iddia edildi. Benzer şikayetle-rin duyulması halk arasında büyükpaniğe neden oldu. Birçok vatandaşkullandıkları İSKİ’ye ait şebeke su-yundan lağım kokusuna benzer ağır

bir kokunun geldiğini ileri sürerek,hiçbir şekilde haber verilmediğini veihtiyaçlarını marketten aldıkları su-larla karşıladıklarını söyledi.
"Kimse bilgi vermedi"Esnaf Kenan Kalay, "Bu durum-dan herkes şikayetçi. İnsanların elin-

de olmayan bir şey. Bunu anonsla in-sanlara bildirmeleri lazımdı. Birkaçgün bu suların böyle olduğunu söyle-meleri lazımdı. İnsanlar ’bu suyu kul-lanalım mı’ diye tedirgin. Kimse bilgivermedi. Bu insanlar bilgiyi neredenalsın. Biz neye göre, kime göre hare-ket edeceğiz?" dedi. (İHA)

Beykoz'da şebeke suyundaki koku tedirgin etti
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trenDyol Süper Lig'in 34. haftasın-da VavaCars Fatih Karagümrük, bugünBitexen Antalyaspor'u ağırlayacak.Atatürk Olimpiyat Stadı'nda oynana-cak karşılaşma, saat 20.00'de başlayacak.Haftanın kapanış müsabakasını hakemKadir Sağlam yönetecek.Son maçında İstanbulspor'u 2-1 ye-nerek 7 haftalık galibiyet özlemine sonveren Fatih Karagümrük, Antalyasporkarşısında da kazanarak küme düşmehattının üzerine çıkmaya çalışacak.Bu sezon Süper Lig'de oynadığı 33müsabakada 8 galibiyet, 9 beraberlik, 16yenilgi yaşayan kırmızı-siyahlılar, 33puan ve averajla 17. sırada yer alıyor.Ligde yaptığı maçların 11'ini kaza-nan, 12'sinde berabere kalan ve 10'un-dan mağlubiyetle ayrılan Bitexen Antal-yaspor ise 45 puanla 9. basamakta bulu-nuyor.İki takım arasında ligin ilk yarısındaoynanan karşılaşmayı Antalyaspor 2-1kazanmıştı.VavaCars Fatih Karagümrük'te kartcezalısı Ryan Mendes ile Emre Mor, kar-şılaşmada forma giyemeyecek.

Fatih karagümrük 
antalyaspor'u 
konuk edecek

karslı bayan atletler Milli Takım’daay yıldızlı formayla Avrupa Dağ Şampiyo-nası’nda Türkiye’yi ve Kars’ı temsil ede-cek.27 Nisan 2024 tarihinde Siirt Eruh’tadüzenlenen Türkiye Dağ Şampiyonası veAvrupa Dağ Şampiyonası Milli TakımSeçmelerinde Kars rüzgarı esti.Şampiyonaya katılan bayan atletleraldıkları başarılı sonuçlarla Milli Takım’akatıldılar. Türkiye Dağ Şampiyonası veAvrupa Dağ Şampiyonası Milli TakımSeçmelerinde katılan Zennure Güneş,U20 Bayanlarda 5 bin 900 metrede Tür-kiye 2’incisi olurken, Berivan Topuz iseTürkiye 4’üncüsü oldu. Alınan başarılısonuçların ardından Güneş ve Topuz Mil-li Takım formasıyla Türkiye’yi atletizmşampiyonlarında yerini alacak.Milli sporcular Zennure Güneş ve Be-rivan Topuz, Fransa'da 30 Mayıs-2 Hazi-ran 2024 tarihleri arasında yapılacakolan Avrupa Dağ Şampiyonası’nda Kars’ıve Türkiye’yi temsil edecek.

karslı bayan atletler
milli takımda!

amerikan Basketbol Ligi (NBA)play-off ilk turunda Denver Nuggets'ı119-108 yenen Los Angeles Lakers, seri-yi 3-1'e getirdi.NBA play-off'larına 4 maçla devamedildi. Play-in oynayarak 7. sırayı alanLakers, Batı Konferansı'nı ikinci basa-makta tamamlayan Nuggets'a karşı ilkgalibiyetini alarak seriye tutundu.Lakers'ta LeBron James 30 sayı, 5 ri-baunt, 4 asist, Anthony Davis 25 sayı, 23ribaunt, 6 asist, D'Angelo Russell ve Aus-tin Reaves 21'er sayıyla oynadı.Nikola Jokic'in 33 sayı, 14 ribaunt, 14asistle "triple double" yaptığı Nuggets'ta,Michael Porter Jr. 27 sayı, 11 ribaunt, Ja-mal Murray 22 sayı, 6 ribaunt, 5 asistlemücadele etti. Orlando Magic, sahasındaCleveland Cavaliers'ı 112-89 mağlupederek seriyi 2-2 yaptı.Ev sahibi ekipte, Franz Wagner 34sayı, 13 ribaunt, Jonathan Isaac 14 sayı, 7ribaunt, Markelle Fultz ve Jalen Suggs,12'şer sayıyla galibiyete katkıda bulun-du. Konuk takımda, Jarrett Allen 21 sayı,9 ribaunt, Donovan Mitchell 18 sayı, 6asist, Evan Mobley ve Darius Garland14'er sayılık performans sergiledi.

nuggets'ı yenen Lakers
seriyi 3-1'e getirdi

Türkiye Bilardo Federasyonu Başka-nı Ersan Ercan, "Önümüzde Dünya Ku-pası var, o kupayı almak istiyoruz. He-men ardından Dünya Artistik Şampiyo-nası var, dünya şampiyonu olmak istiyo-ruz. Geçen seneyi madalya bazında geç-mek istiyoruz." dedi.Türkiye Bilardo Federasyonu Başka-nı Ersan Ercan, 2024 yılına iyi başladık-larını belirterek, "İlk 3 ayda çok ciddi ba-şarılar yakaladık, 10'a yakın madalyakazandık. Önümüzde Dünya Kupası var,o kupayı almak istiyoruz. Hemen ardın-dan Dünya Artistik Şampiyonası var,dünya şampiyonu olmak istiyoruz. Ge-çen seneyi madalya bazında geçmek is-tiyoruz." dedi.Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünye-sinde yapımı tamamlanan KaraçayırSpor Kompleksi'ndeki bilardo salonu-nun açılışı için Bolu'ya gelen Ercan, AAmuhabirine yaptığı açıklamada, Türki-ye'de bilardo sporunda son 10 yılda ge-lişme kaydedildiğini söyledi.

Ercan, gelinen noktada sporcu sayı-ları, elde edilen başarılar ve düzenlenenturnuvalar sayesinde dünyanın en bü-yük federasyonlarından biri olduklarınıkaydetti.Antalya'da 2016 yılının mart ayındadüzenlenen Türkiye 3 Bant BilardoŞampiyonası'nda "Erkekler", "Kadınlar"ve "Gençler" kategorilerinde toplam1170 sporcunun katılımıyla dünya reko-

ru kırdıklarını belirten Ercan, bununtescil edilerek Guinness Rekorlar Kita-bı'nda yer aldığını dile getirdi.Ercan, Avrupa ve dünyada beğenilenbir federasyon haline geldiklerini ifadeederek, "Bu başarı sadece bizim değil,ekiplerimizin başarısı. Gençlik ve SporBakanlığının destekleri sayesinde bura-ya gelebildik. Ne mutlu ki bize hem Av-rupa'da hem de dünyada birçok şampi-

yonluğumuz var." diye konuştu.Tesisleşme çalışmalarına değinenErcan, bu konuda ciddi yol aldıklarını,15 ilde Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri-ne ait salonların bulunduğunu, her ildebir tesis projesini çok yakında hayatageçireceklerini anlattı.Ercan, Türkiye'nin bilardo organi-zasyonlarına ev sahipliği yaptığını belir-terek, şöyle devam etti:"Her sene dünya kupaları Türkiye'deyapılıyor. Geçen ay Kadınlar AvrupaŞampiyonası, hemen ardından ArtistikBilardo Avrupa Şampiyonası, geçen haf-ta da Bilardo Ferdi Erkekler AvrupaŞampiyonası Ankara'da yapıldı. Haziranayında Dünya Kupası var. Hemen ardın-dan Dünya Artistik Bilardo Şampiyonasıvar. Dünyada en çok uluslararası organi-zasyon yapan Türkiye çünkü dünyanınen büyük tesisi Ankara'da. En büyükuluslararası bilardo tesisine sahibiz. Bi-zim için gurur verici. Hiçbir ülkede ol-mayan imkanlara sahibiz."

Dünyanın en iyi 11 "Gold Label"yarı maratonundan biri olan İstanbul YarıMaratonu, 10 kilometre ve 21 kilometrekategorilerinde gerçekleştirildi. Organi-zasyona 72 farklı ülkeden yaklaşık 14 binsporcu katıldı. Elit atlet kategorisinde ise34 farklı ülkeden 47 erkek, 21 kadın ol-mak üzere toplam 68 sporcu yarıştı. Elitkategoride 5 erkek, 2 kadın Türk atletmücadele etti.Yenikapı Miting Alanı'ndan start alanyarı maratonda atletler, sahil yolundaKennedy caddesi boyunca Kumkapı, Can-kurtaran, Çatladıkapı, Sarayburnu, Sirkeciışıklar, Eminönü'nden Karaköy istikame-tine saparak Galata Köprüsü'nü geçti.Köprü bitimindeki ışıklardan "U" dönüşüyapan sporcular, Eminönü, Unkapanı, Ci-bali, Abdülezelpaşa caddesi, Ayvansaray,Haliç Köprüsü'ne varmadan Fatih ilçe sı-nırından "U" dönüşü yaparak ters istika-mette aynı sahil yolunu kullanarak Yeni-kapı'ya ulaştı. Elit atletler kategorisi er-keklerde Faslı Hicham Amghar 59.46'lıkderecesiyle birinci oldu. İkinciliği

59.53'lük derecesiyle Etiyopyalı Dinka-lem Ayele, üçüncülüğü ise 1.00.02'lik de-recesiyle aynı ülkeden Gemechu Buteelde etti. Kadınlarda ise Kenyalı SheilaChelangat 1.06.46'lık derecesiyle ilk sıra-da geldi. İkinci sırayı 1.07.11'lik derece-siyle vatandaşı Miriam Chebet, üçüncülü-ğü de 1.08.16'lık derecesiyle EtiyopyalıZewditu Aderaw aldı.

Türkiye İş Bankası 19. İstanbul YarıMaratonu aynı zamanda Türkiye Yarı Ma-raton Şampiyonası özelliğini de taşıyor.Erkeklerde 1.02.42'lik derecesiyle AliKaya, kadınlarda ise 1.13.32'lik derece-siyle Özlem Kaya Alıcı, Türkler arasındailk sırada gelen atletler oldu.İki sporcu, 2024 Türkiye Yarı Mara-ton Şampiyonu ünvanını elde etti.

Porto'nun yeni başkanı
andre villas-Boas oldu

Portekiz ekibi Porto'da kulüpbaşkanlığına Andre Villas-Boas se-çildi.Kulübün sitesinde yer alan açık-lamada, Dragao Stadı'nda gerçek-leştirilen genel kurulda, 46 yaşın-daki Villas-Boas'ın 21 bin 489 oyladört yıllığına başkan seçildiği kay-dedildi.1982 yılından bu yana kulübüyöneten mevcut başkan JorgeNuno Pinto da Costa ise 5 bin 224üyenin oyunu alabildi.Andre Villas-Boas, teknik direk-törlük kariyerinde Porto, Chelsea,Tottenham, Zenit Saint-Petersburg,Shanghai SIPG ve Marsilya takımla-rını çalıştırdı.Villas-Boas, 2010-11 sezonun-da Porto ile UEFA Avrupa Ligi, Por-tekiz Ligi ve Portekiz Kupası şam-piyonluğu yaşadı.

2024 Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bi-siklet Turu'nun (TUR 2024) 8. etabıolan İstanbul-İstanbul etabı, olumsuzhava koşulları sebebiyle nötralize edildi.7. etap sonunda genel klasman li-deri olan Dsm-Firmenich PostNLsporcusu Frank van den Broek,turu kazanan bisikletçi oldu.Beşiktaş Meydanı'ndan baş-laması planlanan yarış önce-sinde yağmur yağışının ar-dından yolların kayganlaş-ması sebebiyle organizas-yon komitesi, sporcu tem-silcisi, takım temsilcisi vehakem komitesi, etabınnötralize edilmesine ka-rar verdi.Nötralize olarak baş-layan yarışın startınıGençlik ve Spor BakanıOsman Aşkın Bak, İs-tanbul Valisi Davut Gül,Gençlik ve Spor BakanYardımcısı Safa Koçoğluve Türkiye Bisiklet Fede-rasyonu Başkanı EminMüftüoğlu verdi.Bisikletçiler liderlerinardında planlanan güzer-gahta Caddebostan sahilinde5 tur yerine 1 tur atarak Sulta-nahmet Meydanı'nda parkurutamamlayacak.Son turun nötralize edilmesiy-le, 7. etap sonunda genel klasmanlideri durumundaki Dsm-Firme-nich PostNL sporcusu Frank van den

Broek, 59. Cumhurbaşkanlı-ğı Türkiye Bisiklet Turu'nukazandı.Hollandalı sporcu Frank vanden Broek, 25 saat 53 dakika 9saniyelik derecesiyle "turkuazmayo"nun sahibi oldu. Tereng-ganu ekibinden Eritreli bisiklet-çi Merhawi Kudus genel klasma-nı ikinci sırada tamamlarken,Polti Kometa takımından BüyükBritanyalı sporcu Paul Doubleda turun üçüncüsü oldu.Yarışın nötralize olmasısebebiyle, bu etabın para ödü-lünün bir hayır kurumuna bağış-lanacağı açıklandı.

Mayoların sahipleri belli olduDsm-Firmenich PostNL takımın-dan Frank van den Broek, genel klas-manı lider tamamlayarak "turkuazmayo"nun sahibi olurken, bu yarışçı-nın takım arkadaşı Danimarkalı Tobi-as Andresen, sprint klasmanını liderolarak tamamladı.Andresen, bu sonuçla sprint klas-manını kazanan isme verilen "yeşilmayo"nun da sahibi oldu.Bike Aid takımından Alman bisik-letçi Vinzent Dorn; tırmanış klasma-nını lider bitirdiği için "kırmızımayo"nun, Türkiye güzellikleri klas-manını da birinci sırada tamamladığı

için "beyaz mayo"nun sahibi oldu.Q36.5 Pro Cycling Team, takımlargenel klasmanını ilk sırada tamamla-dı.
2 yıl önceki yarış da 
yaşanan kaza sebebiyle 
nötralize edilmişti2022 yılında gerçekleştirilen 57.Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu'nun İs-tanbul-İstanbul etabı da nötralize edil-mişti.Taksim Meydanı'ndan başlayan ya-rışta, olumsuz hava koşulları sebebiyle25. kilometrede kaza yaşanmasının ar-dından takım koordinatörleri ve sporcu-ların isteğiyle bu karar alınmıştı.

Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu'nu
Frank van den Broek kazandı2024 Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun (TUR 2024) 8. etabı olan İstanbul-İstanbul eta-bı, olumsuz hava koşulları sebebiyle nötralize edildi. 7. etap sonunda genel klasman lideri olanDsm-Firmenich PostNL sporcusu Frank van den Broek, turu kazanan bisikletçi oldu.

19. İstanbul Yarı Maratonu'nda
kazananlar belli oldu

Bilardoda hedef 2024'te madalya sayısını artırmak

29ISTIKLAL-11.qxp_Layout 1  28.04.2024  14:40  Page 1



29 NİSAN 2024 pAzArteSİ

bilim

Gayri resmi yapay zekâ ses klon-
lamasının önüne geçebilmek için

yasal düzenlemelerin yanı sıra
klonlanan sesleri tespit edecek
bir yapay zekâ teknolojinin de
geliştirilebileceğini ifade eden
Seslendirmen Şaban Özdemir,
“Ses sanatçılarının seslerinin

izinsiz kullanılmasını önlemek
için yasal koruma şart” dedi.
nYunuS fiLiz
üSküdAr üniversitesi kurumsal ile-

tişim daire Başkanlığı  Medya Pr Birim
Yöneticisi ve Seslendirmen Şaban özde-
mir, gerçek insan sesini taklit edebile-
cek düzeye gelen ve çok tartışılan yapay
zeka teknolojilerini değerlendirdi. Ya-
pay zekâ tabanlı uygulamaların yaşa-
mın her alanında kendine yer bulduğu-
nu dile getiren özdemir, hayatı kolay-
laştırdığı gibi riskleri de beraberinde
getiren yapay zekâyı ‘çağımızın dijital
atom bombası’ olarak tanımlamanın
doğru olacağını vurguladı.

Tarafsız olan bu teknolojinin iyi yön-
de de kötü yönde de kullanımının söz
konusu olduğunu kaydeden özdemir,
“Çok değil bundan 20 yıl önceye gittiği-
mizde yazılı metinleri sadece okuyan
teknolojinin, bugünlere gelindiğinde bu
metinleri sadece okumakla sınırlı kal-
mayıp canlı ve etkileyici biçimde de te-
laffuz ederek, seslendirilebileceğini ka-
çımız düşünebilmişti? Şunu rahatlıkla
söyleyebiliriz ki artık dijital tabanlı
platformlarda, içerik üretiminde tekno-
loji bir önceki güne göre bizi hep şaşır-
tıyor ve de hayrete düşürüyor. Teknolo-
jinin hep gerisinde kalıyor, hızına yetiş-
mekte güçlük yaşıyoruz… Aynı gelişmiş-
liği, değişim ve dönüşümü ses alanında
da yaşadığımızı söyleyebiliriz.” dedi.

metinler canlı, duyguSal
SeSe dönüştürülebilir mi? 

Yapay zekâ tabanlı onlarca ses üreti-
ci platformu olduğunu hatırlatan özde-
mir, “Bu çeşitli platformlardan çoğun-
lukla ücretli abonelik ya da üyeliklerle
yararlanabiliyor, yazılı metinlerin
okunması, seslendirilmesi hizmetlerin-
den faydalanabiliyorsunuz. Metinlerin
canlı, duygusal seslere dönüştürebildik-
lerini görebiliyoruz. Yapay zekâ tabanlı
bu ses üretici platformları çoklu dil se-
çenekleri ile de tercih edilebiliyor. Evet
bu platformlar anlık ses oluşturma ye-
teneği ile metni hızlı bir şekilde, yüksek
kalitede sese dönüştürebilme özelliği
sunuyor. öyle ki ses kütüphanesinden
alternatifli ses seçme imkânı da tanı-
yor.” diye bilgi verdi.

yapay zeka deStekli SeS 
üretimi tedirgin edici

Yapay zekâ destekli ses üreticileri-
nin üretim konusunda dikkate değer bir
yapay zekâ aracı sunduklarını dile geti-
ren özdemir, “geldiği nokta ile zaman
zaman da tedirgin edici boyutta desek
yanılmamış oluruz. Evet yapay zekanın
sesin üretimi, sesin klonlanması ve rep-
likasyonu kazancını özellikle sadece bu
alanda sürdüren profesyonel seslendir-
me sanatçılarını kaygılandırdığı ortada.
küresel ölçekte düşünüldüğünde çünkü
geçimini buradan sağlayan binlerce sa-
natçı var.” dedi. Yapay zeka destekli gay-
ri resmi çalışan ses üreticilerinin pro-
fesyonel ses sanatçılarının sesini klonla-
yarak haksız kazanç elde ettiğine dikkat
çeken özdemir, “reklam, film, video
oyunları ve kitapların seslendirmelerini
yapan sanatçılar, yapay zeka aracılığıyla
seslerinin klonlanarak rızaları olmadan
çeşitli içeriklerde kullanıldığına da şa-
hit oldu. Bu emek hırsızlığı… Bu küresel
ölçekte olduğu gibi ülkemizde de gözle-
nir bir durum. Sadece seslendirme sa-
natçılarının mı değil… kimi siyasi lider-
lerin de seslerinin yapay zeka teknoloji-
siyle taklit edilerek şarkı, marş söyleti-
lerek propagandaya maruz bırakıldığı
gözlemlenebilir.” dedi.

Yapay zekanın
ses üretimi 

kaygılandırıyornALi BALTACI
HYundAI Assan, 2024 yılında ar-tırmayı hedeflediği elektrikli otomobilsatışlarını, geliştirdiği yeni donanım se-viyeleriyle desteklemeye devam ediyor.Geçtiğimiz aylarda sırasıyla IONIQ 6 veKONA Elektrik modellerini çeşitli dona-nım seviyeleriyle satışa sunan HyundaiAssan, şimdi de IONIQ markasının ilkmodeli olan IONIQ 5 için yepyeni birdonanım seviyesi hazırladı. Türk tüke-ticisi için özel olarak geliştirilen “Ad-vance” donanım seviyesi, mevcut Prog-ressive (standart ve uzun) versiyonlaraen optimum özellikliyle eşlik edecek.Hyundai Assan, bu yeni donanım sevi-yesiyle beraber Türk tüketicisinin elek-trikli otomobillerden en üst seviyedefaydalanmalarını ve aynı zamanda ge-leceğin teknolojilerini en uygun fiyatladeneyimlemelerini hedefliyor.

Segmentinde 
fark yaratacakC-SUV segmentinde yer alan IONIQ5 Advance‘ın öne çıkan özellikleri, gün-lük kullanımdaki tüm beklentileri kar-şılıyor. EV modellerin en önemli özel-liklerinden biri olan ve bilhassa zorlukış koşullarında da sürüş menzilini art-tıran ısı pompası, diğer tüm Hyundaimodellerinde olduğu gibi IONIQ 5’inAdvance versiyonunda da standart ola-rak sunuluyor. IONIQ 5 Advance’in do-nanım listesi ise bir hayli fazla. Pikseltasarımlı LED ön farlarla dikkat çekenotomobil, aktif güvenlik özellikleriylede hem yaya hem de yolcu korumada

öne çıkıyor. Euro NCAP’ten 5 yıldız veaynı zamanda satışa sunulduğu gün-den bu yana 200’ün üzerinde ödül alanIONIQ 5, dur kalk özellikli akıllı hız sa-bitleme kontrolü ve çarpışma önlemeasistanı gibi donanımlara sahip. Bununla beraber; ön tarafta soğut-ma özelliğine sahip deri koltuklarınısıtması da var. Müzik keyfini zirveyetaşıyan BOSE Premium ses sistemi,12,3 inç çift entegre bilgi ve multimed-ya ekranları, sanal gösterge paneli(Head-Up Display), kayar tip orta kon-sol ve gizli otomatik kapı kolları, oto-mobili günlük kullanımda oldukça kon-forlu bir yol arkadaşı haline getiriyor.IONIQ 5 Advance, 58 kWh batarya, 125kW (170 PS) gücündeki arkaya konum-lu tek elektrik motoru ve arkadan itişsistemi ile geliyor. Otomobildeki 58kWh bataryanın %100 dolu olduğum-da durumda menzili, birleşik kullanım-da 384 km (WLTP). Buna karşılık araç,şehir içi kullanımda da 587 km menzilekadar rahatlıkla ulaşabiliyor.  IONIQ5’in 0-100 km/s hızlanması ise Advan-ce donanım seviyesinde 8,5 saniye. Ara-cın ulaşabildiği maksimum hız ise 185km/s ile sınırlandırılmış. Buna ek ola-rak; üstün 800 voltluk batarya sistemi-ne sahip olması sayesinde 350 kW ultrahızlı DC şarj cihazına bağlandığındayalnızca 18 dakikada yüzde 10’danyüzde 80 düzeyine şarj edilebiliyor.Yine WLTP normlarına göre, IONIQ 5kullanıcılarının 100 km menzil kazan-mak için aracı ultra hızlı şarj istasyonla-rında yalnızca 5 dakika şarj etmeleri
yeterli. Hyundai, IONIQ 5 Advance mo-delini 7 farklı dış ve iki farklı iç renk se-çeneği ile sunuyor. Türkiye’deki modelatağına çeşitli modeller ve yeni versi-

yonlarla devam edecek olan HyundaiAssan, yüzde 10 ÖTV diliminde yer alanIONIQ 5 Advance’ın fiyatını da1.785.000 TL olarak açıkladı.

Hyundai IONIQ 5 Advance’i
Türkiye’de satışa sundu• Hyundai Assan, Türkiye’deki elektrifikasyon atağına IONIQ 5 ile kaldığı yerden devam ediyor.• Türkiye için özel olarak geliştirilen “Advance” donanım seviyesi, optimum özellikleriyle dikkat çekiyor.• Isı pompasının standart olarak sunulduğu otomobilde, ısıtmalı ve soğutmalı deri koltuklar bulunuyor.

ESET teknolojisi 
ve stratejik vizyonu 

ile fark yaratıyor
n SErkAn özTürk
güvEnLik pazarının gelişmiş kalıcıtehdit (APT) koruması, "sıfırıncı gün tehdit-lerinin ve kalıcı kötü niyetli saldırıların tes-piti, önlenmesi ve olası düzeltilmesi için birdizi entegre çözüm" olarak tanımlanıyor.Tanınmış pazar araştırma firması Radicati,satıcıları çeyrekte iki kritere göre konum-landırıyor: Her bir satıcının çözümününözelliklerinin genişliği ve derinliğine göredeğerlendirilen işlevsellik ve satıcının stra-tejik yönünü ifade eden stratejik vizyon. Di-jital güvenlik alanında küresel bir lider olanESET, Radicati tarafından düzenlenen ra-porda "hem genişlik hem de işlevsellik de-rinliği sunan ve gelecek için sağlam bir viz-yona sahip olan ürünleriyle mevcut pazarliderleri arasında yer alıyor. En İyi Oyuncu-lar, teknolojileri ve stratejik vizyonlarıylapazarı şekillendiriyor. ESET Teknoloji Di-rektörü Juraj Malcho yaptığı açıklamada"Radicati tarafından APT Protection MarketQuadrant'ta üst üste beşinci kez En İyiOyuncu olarak gösterilmekten heyecan du-yuyoruz. Bu kilometre taşıyla ESET, en yenigüvenlik yazılımlarının geliştirilmesineolan bağlılığını ve inovasyona olan bağlılığı-mızı bir kez daha teyit ediyor. Teknolojiyitüm teknoloji kullanıcıları için daha güvenlihale getirme çabalarımızın takdir edilme-sinden gurur duyuyoruz" dedi. ESET'in engüçlü yönlerinden biri, ESET Inspect ile bir-likte ayrıntılı görünürlük, risk değerlendir-mesi, olay müdahalesi, soruşturma ve dü-zeltme ile genişletilmiş algılama ve yanıt(XDR) sunan birleşik tek tıklamalı güvenlikyönetimi platformu ESET PROTECT'tir.Platform, bulutta ya da şirket içinde kulla-nılabiliyor ve Windows, macOS ve Linuxgibi tüm büyük işletim sistemlerini destek-liyor. Raporda ayrıca ESET'in çözümlerininçoklu dil desteği ve geniş bir yerelleştiril-miş sürüm seti sunduğu vurgulandı.

nESMA ÇOĞALTAY
SAMSung Electronics, akıllı tele-fon dünyasındaki yenilikçilik bayrağı-nı daha da yükseğe taşıyarak, GalaxyA Serisi'ne iki yeni parlak yıldız ekli-yor: Galaxy A35 5G ve A55 5G. Sam-sung’un inovasyon geleneğinin soneserleri, modern teknolojinin üstünözellikleriyle donatıldı. A35 5G ve A555G modelleri, profesyonel fotoğrafçı-ların ve içerik üreticilerinin ihtiyaçduyduğu her anı olağanüstü detaylar-la yakalama olanağını sunan yüksekçözünürlüklü kameraları ile dikkat çe-kiyor. Bu cihazlar, geniş açılardanmakro detaylara, düşük ışık koşulla-rından yüksek dinamik aralığa kadarher türlü çekim senaryosunda üstünperformans sergileyerek, kullanıcıla-rın her anı, en ince ayrıntısına kadarkaydetmelerini sağlıyor. Galaxy A55 5G, zenginleştirilmişNightography ile düşük ışıkta parlakfotoğraflar, yapay zeka destekli GecePortre Modu ile karanlıkta bile detaylıportreler, HDR Videography ile yük-sek kontrastlı sahnelerde canlı video-lar ve OIS ile VDIS teknolojileri saye-sinde her koşuldasabit ve canlı video-lar çekmenize ola-nak tanıyan kap-samlı bir kameraözellikleri seti su-nuyor. Her iki mo-del de 5G teknoloji-sini destekleyerek,kullanıcılarına yük-sek hızda interneterişimi ve daha dü-şük gecikme süre-leri sunuyor.  Geniş-leyebilen depolamakapasitesi ve KnoxVault koruması, her

bir fotoğrafın, videonun ve önemlidosyanın güvenle saklanabilmesineolanak tanıyor. Yeni Galaxy A Serisi, 4nesil boyunca işletim ve 5 yıl boyuncagüvenlik güncellemeleri alarak, kulla-nıcılarına uzun vadeli bir yenilik vegüvenilirlik sunuyor.Galaxy A55 5G'nin kamera sistemi,kullanıcılara geniş bir yelpazede fo-toğraf ve video çekme imkanı sunu-yor. Bu sistem, 50 MP çözünürlüğün-de bir ana kamera, 12 MP ultra genişaçılı kamera, 5 MP makro kamera ve32 MP ön kamera olmak üzere dörtfarklı kameradan oluşuyor. Bu kamerakombinasyonu sayesinde, kullanıcılarher türlü ışık koşulunda, geniş açılar-dan detaylı makro çekimlere ve yük-sek kaliteli selfilere kadar çeşitli fotoğ-raf ve videolar çekebiliyor.Galaxy A35 5G cihazı da 4 kamera-ya sahip. 50 MP çözünürlüğündekiana kamera, OIS ve Super HDR Videoözellikleriyle destekleniyor; 8 MP'likultra geniş açılı kamera, geniş manza-raları yakalarken; 5 MP'lik makro ka-mera, detayları ön plana çıkarıyor. 13MP çözünürlüğündeki ön kamera ise,selfieler için ideal.Yeni SamsungGalaxy A Serisi’ninzenginleştirilmişNightography2özelliği, düşük ışıkkoşullarında bileparlak ve canlı fo-toğraflar çekilebil-mesini sağlıyor. Busistem, büyük pik-sellere sahip oldu-ğu için, az ışıklı or-tamlarda daha fazlaışığı emerek, karan-lıkta bile detaylarıyakalayabiliyor.

Aynı zamanda, 4x çoklu okuma özel-liği sayesinde,  gece çekimlerinde bilenet ve canlı sonuçlar elde edilebiliyor.HDR Videography özelliği, geniş birışık ve gölge spektrumunu yakalaya-rak ve geliştirerek videolarda sıradışı detay ve netlik sunuyor. Bu tek-noloji sayesinde, yüksek kontrastlısahnelerde bile detaylar kaybolmu-yor,  videolar her zaman canlı ve ger-çekçi görünüyor.Yeni A Serisi’nin optik görüntü sa-bitleme (OIS) ve Video Dijital GörüntüSabitleme (VDIS) teknolojileri, hare-ketli çekimlerde dahi sabit ve canlı vi-deolar sunuyor. 1,5 OIS açısı, küçükhareketlerde bile görüntüyü sabit tu-tarken, uyarlanabilir VDIS, çekim sıra-sında hareket ve ışık koşullarını analizederek, 4K UHD kalitesinde net ve is-tikrarlı çekimler yapılmasını sağlıyor.Galaxy A55 5G’nin Gece PortreModu, yapay zeka destekli GörüntüSinyal İşlemcisi (ISS) ile düşük ışık ko-şullarında bile anın en iyi şekilde ya-kalanmasına olanak tanıyor. Bu mod,gelişmiş yapay zeka algoritmalarınıkullanarak detayları artırmak için bir-den fazla çerçeveyi birleştiriyor. Samsung, 4 nesil boyunca işletimve 5 yıl süresince güvenlik güncelle-meleri ile kullanıcılarına uzun vadelibir destek ve güvenlik sağlama taah-hüdünde bulunuyor. Bu yaklaşım, ci-hazların zaman içinde en yeni özellik-lerle ve geliştirmelerle sürekli güncelkalmasını sağlarken, aynı zamandaüst düzeyde güvenlik korumasını ga-rantiliyor. Böylece kullanıcılar, akıllıtelefon yatırımlarından maksimumdeğeri elde edebilir ve güvenli bir kul-lanım deneyimi yaşayabilirler. Sam-sung cihazlarını tercih ederek, kullanı-cılar sadece bugünü değil, geleceğinide güvence altına alıyor.

Samsung, teknolojik inovasyonla 
estetik tasarımı bir araya getiren 
yeni Galaxy A Serisi’ni tanıttıSamsung, yenilikçi adımlarını Galaxy A Serisi'nin en yeni üyeleri Galaxy A35 5G ve A555G ile bir kez daha ortaya koyuyor. Galaxy A35 5G, 4 nesil boyunca işletim ve 5 yıl bo-yunca güvenlik güncellemeleri alarak, kullanıcılarına uzun vadeli bir destek sunuyor

29ISTIKLAL-12.qxp_Layout 1  28.04.2024  11:48  Page 1


